

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
ประเด็นที่ 1 ความเป็นเลิศด้านหลักสูตรและการสอน (Excellent Curriculum & Teaching Expert)										
เป้าประสงค์ที่ 1 พัฒนาหลักสูตรเพื่อ ตอบสนองทิศทางการ พัฒนาประเทศ	KPI 1-01 จำนวนหลักสูตรนานาชาติ	หลักสูตร	ไม่น้อยกว่า 1	การปรับปรุงและพัฒนาหลักสูตรเดิมสู่สากล	P1-9/P1-10	1) ปรับปรุงหลักสูตรในกลุ่มวิทย์ สุขภาพให้เป็นหลักสูตรนานาชาติ 2) ส่งเสริมอาจารย์ให้ได้รับคุณวุฒิหรือ ตำแหน่งวิชาการระดับสากล และ พัฒนาทักษะสากล	ได้รับการอนุมัติหลักสูตรทันตแพทยศาสตร บัณฑิต (หลักสูตรสองภาษา)	แล้วเสร็จ	รองคณบดีฝ่าย วิชาการ	เอกสารรับรองหลักสูตร
	KPI 1-02 จำนวนหลักสูตรที่มีการ ดำเนินการพัฒนาหลักสูตรร่วมกับ สถานประกอบการ/หน่วยงาน	หลักสูตร	ไม่น้อยกว่า 1	ส่งเสริมและพัฒนาคุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒให้สอดคล้อง กับ 7 SWU Spirits / พัฒนาศูนย์การเรียนรู้เชิงบูรณาการของนิสิต และส่งเสริมการพัฒนานวัตกรรมสู่การเป็น Start Up และสร้างความร่วมมือกับ หน่วยงานภาครัฐและภาคเอกชนเพื่อ ยกระดับคุณภาพและต่อยอดสู่ธุรกิจ / ส่งเสริมการสร้างและพัฒนาเครือข่าย/ความ ร่วมมือภายนอกมหาวิทยาลัยด้านพันธกิจ สัมพันธ์เพื่อสังคม	P1-12 / P1-13 / P3-03	A16 / A17 / A18	หลักสูตรที่มีการดำเนินการพัฒนาหลักสูตร ร่วมกับสถานประกอบการ/หน่วยงาน (ปี การศึกษา 2568) จำนวน 1 หลักสูตร หลักสูตร : หลักสูตรทันตแพทยศาสตร บัณฑิต สถานประกอบการ/หน่วยงานที่ร่วม พัฒนาหลักสูตร : กระทรวงสาธารณสุข	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่าย วิชาการ /ประธาน หลักสูตร	มคอ.2 ของหลักสูตร

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
	KPI 1-03 จำนวนหลักสูตรที่ได้รับการรับรองตามเกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ	หลักสูตร	ไม่น้อยกว่า 1	ส่งเสริมพัฒนาอาจารย์ให้ได้รับการรับรองตามกรอบมาตรฐานของสหราชอาณาจักร (UKPSF) / พัฒนาหลักสูตรนานาชาติ / พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตามเกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ / มีช่องทางการสื่อสารที่ครอบคลุม กลุ่มเป้าหมายสามารถสื่อสารได้อย่างรวดเร็วและถูกต้องและมีประสิทธิภาพ / ส่งเสริมและสนับสนุนการทำโครงการเพื่อตอบสนองการพัฒนาที่ยั่งยืน เพื่อนำไปสู่การเป็น Global Social Value International	P1-05 / P1-9 / P1-10 / P2-10 / P3-02	A11 / A13 / A14	ปีการศึกษา 2568 อยู่ระหว่างดำเนินการจัดการประเมินคุณภาพการศึกษาภายในระดับหลักสูตร	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่ายวางแผนพัฒนาและประกันคุณภาพ / ประธานหลักสูตร	ประกาศรับรองจากฝ่ายพัฒนาคุณภาพ
	KPI 1-04 จำนวนหลักสูตรอบรมระยะสั้นในรูปแบบของโมดูล เพื่อรองรับ Reskill/Upskill และการเรียนรู้ตลอดชีวิต	โครงการ	ไม่น้อยกว่า 5	โครงการของ CE	โครงการของ CE	โครงการของ CE	หลักสูตรอบรมระยะสั้นในรูปแบบของโมดูล เพื่อรองรับ Reskill/Upskill และการเรียนรู้ตลอดชีวิต (ปีการศึกษา 2568 รอบ 6 เดือน) จำนวน 12 โครงการ	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ / ประธานโครงการ	รายงานสรุปจำนวนหลักสูตรอบรมระยะสั้น (ไฟล์โครงการ)
	KPI 1-05 จำนวนหลักสูตรออนไลน์ (แบบให้ปริญญา)							ไม่ดำเนินการ		
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการเรียนรู้ และระบบสนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะในศตวรรษที่ 21	KPI 1-06 จำนวนหลักสูตรที่ทุกรายวิชา มีการจัดการเรียนการสอนแบบ Active learning	ร้อยละ	ไม่น้อยกว่า 80	พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตามเกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ / สร้างระบบและกลไกในการส่งเสริมและสร้างความผูกพันแก่บุคลากรภายในมหาวิทยาลัย	P1-10 / P2-05	A2 / A3 / A6 / A15	มีรายวิชาที่มีการจัดการเรียนการสอนแบบ Active learning เท่ากับร้อยละ ... ของหลักสูตรทันตแพทยศาสตรบัณฑิต	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ / ประธานหลักสูตร	มคอ.3 / มคอ.5

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
	KPI 1-07 ร้อยละของบัณฑิตที่ได่งาน ทำหรือประกอบอาชีพ ภายใน 1 ปี	ร้อยละ	ไม่น้อยกว่า 80	พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตาม เกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ / ส่งเสริมและพัฒนาคุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒให้สอดคล้อง กับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกในการส่งเสริมและ สร้างความผูกพันแก่บุคลากรภายใน มหาวิทยาลัย	P1-10 / P1-12 / P2-	A3 / A4	จำนวนบัณฑิตที่ได่งานทำหรือประกอบ อาชีพ ภายใน 1 ปี (นับจากบัณฑิตปริญญาตรีรหัส 62 ซึ่งเป็น ผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2567) จำนวน 55 คน และมีงานทำหลังจบการศึกษา จำนวน 55 คน คิดเป็นร้อยละ 100	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่าย วิชาการ / รองคณบดีฝ่าย พัฒนาศักยภาพ นิสิตและวิเทศ สัมพันธ์	รายงานสรุปจำนวน บัณฑิตที่ได่งานทำใน หรือประกอบอาชีพ ซึ่ง เป็นผู้สำเร็จการศึกษา ปีการศึกษา 2567
	KPI 1-08 คะแนนความพึงพอใจของ ผู้ใช้บัณฑิต	คะแนน	4.00	สร้างระบบและกลไกในการส่งเสริมและ สร้างความผูกพันแก่บุคลากรภายใน มหาวิทยาลัย / ส่งเสริมและพัฒนาคุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒให้สอดคล้อง กับ 7 SWU Spirits	P2-05 / P1-12	A1	อยู่ระหว่างดำเนินการ	อยู่ระหว่างดำเนินการ	รองคณบดีฝ่าย วิชาการ / รองคณบดีฝ่าย พัฒนาศักยภาพ นิสิตและวิเทศ สัมพันธ์	รายงานผลคะแนน ความพึงพอใจของผู้ใช้ บัณฑิต ปีการศึกษา 2568
เป้าประสงค์ที่ 3 พัฒนาอาจารย์ให้มีความ เป็นเลิศในการจัดการเรียน การสอน	KPI 1-09 จำนวนอาจารย์ที่ได้รับ รางวัลด้านการเรียนการสอนจาก หน่วยงานภายนอก	คน	ไม่น้อยกว่า 5	ส่งเสริมพัฒนาอาจารย์ให้ได้รับการรับรอง ตามกรอบมาตรฐานของสหราชอาณาจักร (UKPSF) / พัฒนาหลักสูตรนานาชาติ / พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตาม เกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ	P1-05 / P1-9 / P1-1	A11 / A13	1) ผศ.ทพญ.ชินาลย์ ปิยะชน รองคณบดี ฝ่ายวิชาการ ที่ได้รับรอง Social Value Professional (Level 2 Practitioner) 2) รศ.ดร.ทพญ.พรสวรรค์ ธนธรวงศ์ ได้รับ การคัดเลือกเป็นศิษย์เก่าดีเด่น ประจำปี 2568 3) อ.ดร.ทพญ.นිරนาท ถิระศุภะ อาจารย์ ประจำทันตกรรมสำหรับเด็กและทันตศ กรรมป้องกัน ที่ได้รับการรับรองมาตรฐาน การสอน ระดับ “Senior fellowship” ตามกรอบมาตรฐาน UKPSF	อยู่ระหว่างดำเนินการ	คณบดี / รองคณบดีฝ่าย วิชาการ	โปสเตอร์ ประชาสัมพันธ์

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
	KPI 1-10 จำนวนอาจารย์ที่ได้รับรอง ตามกรอบมาตรฐานของสหราชอาณาจักร (UKPSF)	คน	ไม่น้อยกว่า 5	ส่งเสริมพัฒนาอาจารย์ให้ได้รับการรับรอง ตามกรอบมาตรฐานของสหราชอาณาจักร (UKPSF) / พัฒนาหลักสูตรนานาชาติ / พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตาม เกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ	P1-05 / P1-9 / P1-1	A11 / A13	1) อ.ดร.ทพญ.นิรนาท ถิระคุงะ อาจารย์ ประจำทันตกรรมสำหรับเด็กและทันตค กรรมป้องกัน ที่ได้รับการรับรองมาตรฐาน การสอน ระดับ “Senior fellowship” ตามกรอบมาตรฐาน UKPSF	อยู่ระหว่างดำเนินการ	คณบดี / รองคณบดีฝั	โปสเตอร์ ประชาสัมพันธ์
เป้าประสงค์ที่ 4 มหาวิทยาลัยเป็นต้นแบบ ในการจัดการเรียนรู้และ/ หรือการพัฒนาวิชาชีพ อาจารย์ในระดับอุดมศึกษา	KPI 1-11 จำนวน MOU/กิจกรรม วิชาการระหว่างสถาบัน	MOU / กิจกรรม	ไม่น้อยกว่า 1	พัฒนาการให้บริการทางวิชาการที่ หลากหลายและรอบด้าน / พัฒนาหลักสูตรนานาชาติ / พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตาม เกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ / มีระบบและกลไกในการกำกับติดตามการ ดำเนินงานตามแผนแม่บทมหาวิทยาลัย อัจฉริยะ	P1-07 / P1-9 / P1-1	-	คณะทันตแพทยศาสตร์ มศว มีจำนวน MOU/กิจกรรมวิชาการระหว่างสถาบัน กับสถาบันภายนอก จำนวน 2 กิจกรรม	ดำเนินการ	คณบดี / รองคณบดี ฝ่ายวิชาการ / รอง คณบดีฝ่ายบริหาร / รองคณบดีฝ่าย วางแผนพัฒนาและ ประกันคุณภาพ / ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย / ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลทันตค กรรม	สัญญา MOU
ประเด็นที่ 2 ความเป็นเลิศด้านการวิจัยและนวัตกรรม (Excellent Research & Innovation Expert)										
เป้าประสงค์ที่ 2.1 พัฒนางานวิจัย และ นวัตกรรมสู่ความเป็นเลิศ ระดับนานาชาติ	KPI1-06 บทความที่ตีพิมพ์ในวารสาร ระดับนานาชาติ ฐานข้อมูล Scopus ระดับ Q1* (มศว-2569)	ร้อยละ	50	1.กิจกรรมส่งเสริมนักวิจัย เพื่อการตีพิมพ์ บทความในวารสารระดับนานาชาติบน ฐานข้อมูล Scopus 2.สนับสนุนทุนตีพิมพ์ในฐาน Scopus	P1-06	1.ปรับปรุงหลักเกณฑ์ให้ทุนวิจัย กรอบ ทุนเสริมศักยภาพการวิจัยเพื่อเผยแพร่ ผลงานอย่างมีคุณภาพ 2 เป้า คือ ตีพิมพ์ Scopus Q1-Q2 วงเงินไม่เกิน 300,000 บาท และ Q3-Q4 วงเงินไม่ เกิน 250,000 บาท 2.กิจกรรมให้ทุนค่าตีพิมพ์ในฐาน Scopus	1.มีผู้สนใจขอทุน ปีงบประมาณ 2569 มุ่ง เป้าเสริมศักยภาพการวิจัยเพื่อการเผยแพร่ ผลงานคุณภาพ 5 ราย 2.ปี2025มีผลงานตีพิมพ์ Q1 16 เรื่อง จากผลงานตีพิมพ์ฐาน Scopus 34 เรื่อง คิดเป็นร้อยละ 47 3.ปีงบประมาณ 2569 มีผู้ขอทุนค่าตีพิมพ์ Q1 จำนวน 4 ราย จากผู้ขอทุนนี้ 9 ราย	1.กำลังดำเนินการ 2.แล้วเสร็จ 3. แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	สัญญารับทุน /ข้อมูล รายงานประจำปี/ ข้อมูลขอทุน

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
	KPI1-07 ศูนย์ความเป็นเลิศทาง วิชาการ (Center of Academic Excellence : CoAE) (มศว-2569)	จำนวนโครงการ	0	กิจกรรมสนับสนุนการวิจัยและนวัตกรรม เข้าสู่เวทีระดับโลก/กิจกรรมส่งเสริมและ สนับสนุนการแลกเปลี่ยนองค์ความรู้ ทางการวิจัยกับนักวิจัยต่างชาติ	P1-07	–	–	ไม่ดำเนินการ		
	KPI1-12 จำนวนผลงานตีพิมพ์ งานวิจัยในวารสารวิชาการระดับ นานาชาติที่อยู่บนฐานข้อมูล Scopus (คณะ-2568)	บทความ	25	1. จัดสรรและสนับสนุนทุนการตีพิมพ์ ระดับนานาชาติ ในฐาน scopus 2. สร้างระบบกลไกที่สร้างแรงบันดาลใจในการตีพิมพ์ผลงานในฐาน Scopus	P1-06/ EdPEx	1. กำหนดผลิตและหลักเกณฑ์ การตีพิมพ์ผลงานวิจัยระดับ นานาชาติในฐาน scopus ในการ เพิ่มกรอบงบประมาณในการให้	ปี2025มีผลงานตีพิมพ์ ฐาน Scopus 34 เรื่อ	แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx
	KPI1-13 จำนวนผลงานตีพิมพ์ งานวิจัยในวารสารวิชาการระดับ นานาชาติที่อยู่บนฐานข้อมูล Scopus ต่อจำนวนบุคลากรสาย วิชาการทั้งหมด (คณะ-2568)	อัตราส่วน (Ratio)	1 ต่อ 2.5		EdPEx	ทุนวิจัย 2. จัดสรรงบประมาณทุน สนับสนุนค่าตีพิมพ์ผลงานในฐาน scopus 3. กำหนดให้การตีพิมพ์ใน ฐานข้อมูลระดับนานาชาติอยู่ใน	1 ต่อ 2.2 (34/75)	แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx
	KPI1-14 ร้อยละจำนวนผลงาน ตีพิมพ์งานวิจัยในวารสารวิชาการ ระดับนานาชาติที่อยู่บนฐานข้อมูล Scopus ที่อยู่ใน Q1 และ Q2 ต่อจำนวนผลงานตีพิมพ์ใน วารสารวิชาการระดับนานาชาติที่ อยู่บนฐานข้อมูล Scopus (คณะ- 2568)	ร้อยละ	50		P1-06/ EdPEx	ภาระงาน	ร้อยละ 85	แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
	KPI1-15 ค่าเฉลี่ยจำนวนครั้ง ผลงานวิจัยที่ได้รับการอ้างอิงใน ฐานข้อมูลระดับนานาชาติ (Scopus)ต่อจำนวนผลงานวิจัยที่ ได้รับการอ้างอิงในฐานข้อมูล ระดับนานาชาติ (Scopus) (ปี ปฏิทิน) (คณะ-2568)	อัตราส่วน (Ratio)	4 ต่อ1 (จำนวน ครั้งที่ถูกอ้างอิงต่อ บทความที่ได้รับ การอ้างอิง)		EdPEx		4.6 ต่อ 1 (938/204)	แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx
	KPI1-16 ร้อยละจำนวนผลงาน ตีพิมพ์งานวิจัยในวารสารวิชาการ ระดับนานาชาติที่อยู่บนฐานข้อมูล Scopus ที่ตีพิมพ์ร่วมกับนักวิจัย ต่างสังกัดสถาบันการศึกษา/ สถาบันวิจัย/หน่วยงานใน ต่างประเทศ (คณะ-2568)	ร้อยละ	25	1. สนับสนุนการสร้างเครือข่ายความ ร่วมมือทางการวิจัยและเสริมทักษะ ทางการผลิตผลงานวิจัยที่มีคุณภาพ	EdPEx	1. กิจกรรมสร้างเครือข่ายความ ร่วมมือด้านการวิจัยกับ บุคคลภายนอกและต่างสาขา	ร้อยละ 80 (29/34)	แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาผลงานวิจัยให้ ตอบสนองการพัฒนา ประเทศตามยุทธศาสตร์ ชาติและมหาวิทยาลัย	KPI1-08 บทความตีพิมพ์ในวารสาร ระดับนานาชาติ ฐานข้อมูล Scopus ที่ สนับสนุน SDGs* (มศว-2569)	ร้อยละ	65	1.กิจกรรมส่งเสริมนักวิจัย เพื่อการตีพิมพ์ บทความในวารสารระดับนานาชาติและ ผลงานวิจัยที่ตอบสนองการพัฒนาประเทศ ตามยุทธศาสตร์ชาติและมหาวิทยาลัย และ SDGs ในฐานข้อมูล Scopus	P1-06/ P1-08	1.ปรับปรุงหลักเกณฑ์ให้ทุนวิจัย แบบ มุ่งเป้าเพื่อตอบโจทย์ยุทธศาสตร์ด้าน การวิจัยของมหาวิทยาลัยเพื่อกระตุ้น 5 เป้า คือ International Collaboration, Cross-disciplinary, Early and mid-career researchers, SDGs, Intellectual Property Registration	1.มีผู้สนใจขอทุน ปีงบประมาณ 2569 แบบมุ่งเป้าเพื่อตอบโจทย์ยุทธศาสตร์ด้าน การวิจัยของมหาวิทยาลัย 1 ราย 2.มีบทความตีพิมพ์ในฐาน Scopus ปี 2025 ที่ตอบ SDGs 5 เรื่อง จาก 34 เรื่อง คิดเป็น ร้อยละ 14	กำลังดำเนินการ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์

เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
	KPI1-17 ร้อยละของจำนวนโครงการวิจัยที่ตอบสนองต่อยุทธศาสตร์การพัฒนาประเทศและนโยบายรัฐ (คณะ-2568)	ร้อยละ	100	1. พัฒนาระบบบริหารจัดการวิจัยเพื่อเพิ่มคุณภาพการผลิตผลงานวิจัยและนวัตกรรมอย่างเป็นระบบ 2. สร้างความตระหนักรู้ต่อ เป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน (Sustainable Development Goals: SDGs)	EdPEx	1. กิจกรรมเสวนา/นำเสนอ/และร่วมหารือ ระหว่างสถาบันและนักวิจัยในการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา และการพัฒนานวัตกรรมสู่เชิงพาณิชย์	100% เป็นโครงการสาขา วิทยาศาสตร์การแพทย์และสุขภาพ ที่ตอบโจทย์ในประเด็น ความอยู่ดีมีสุขของคนไทยและสังคมไทย ชีตความสามารถในการแข่งขัน การพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ของประเทศ ความเท่าเทียมและความเสมอภาคของสังคม	แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx
	KPI1-18 ร้อยละของจำนวนโครงการวิจัยที่ตอบสนองต่อ SDGs (คณะ-2568)	ร้อยละ	40		P1-06/ P1-08		มีบทความตีพิมพ์ในฐาน Scopus ปี 2025 ที่ตอบ SDGs 5 เรื่อง จาก 34 เรื่อง คิดเป็น ร้อยละ 14	แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx
	KPI1-19 จำนวนผลงานวิจัยที่ยื่นขอรับการจดทะเบียนทรัพย์สินทางปัญญา (สิทธิบัตร/อนุสิทธิบัตร) (คณะ-2568)	จำนวนสิทธิบัตร/อนุสิทธิบัตร	4				5 ผลงาน (ได้รับรอง 2 ผลงาน อยู่ระหว่างก	แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx
	KPI1-21 จำนวนนักวิจัยของคณะฯ ที่ไปร่วมทำวิจัยกับนักวิจัยของสถาบันต่างประเทศ (คณะ-2568)	คน	1	1. ส่งเสริมการสร้างเครือข่ายความร่วมมือทางการวิจัยและเสริมทักษะทางการผลิตผลงานวิจัยที่มีคุณภาพ		1. กิจกรรมสร้างเครือข่ายความร่วมมือด้านการวิจัยกับบุคคลภายนอกและต่างสาขา	7 คน (อ.ทพญ. จุฑิมา/ อ.ทพญ.จิรดา/ อ.ดร.ทพญ. ปัทธิชญา/ อ.ดร.ทพญ. กชกร/ อ.ทพ.ธีรเชษฐ์/ อ.ทพญ. ขวัญชนก มีผลงานวิจัยที่ร่วมทำและตีพิมพ์กับนักวิจัยสถาบันต่างประเทศ)	แล้วเสร็จ	ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย	รายงาน Data EdPEx

ประเด็นที่ 3 การมุ่งสู่การเป็นมหาวิทยาลัยระดับโลก (World Class University)

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
เป้าประสงค์ที่ 1 ส่งเสริมและพัฒนา มหาวิทยาลัยไปสู่ มหาวิทยาลัยชั้นนำระดับ โลก (World Class University)	KPI 1-16 จำนวนโครงการ/กิจกรรม ความร่วมมือระดับนานาชาติ	กิจกรรม	2	พัฒนาการให้บริการทางวิชาการที่ หลากหลายและรอบด้าน / พัฒนาหลักสูตรนานาชาติ / พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตาม เกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ / มีระบบและกลไกในการกำกับติดตามการ ดำเนินงานตามแผนแม่บทมหาวิทยาลัย อัจฉริยะ	P1-07 / P1-9 / P1-11	-	คณะทันตแพทยศาสตร์ มศว มีจำนวน MOU/กิจกรรมวิชาการระหว่างสถาบัน กับสถาบันภายนอก จำนวน 2 กิจกรรม	ดำเนินการ	คณบดี / รองคณบดี ฝ่ายวิชาการ / รอง คณบดีฝ่ายบริหาร / รองคณบดีฝ่าย วางแผนพัฒนาและ ประกันคุณภาพ / ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย / ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลทันต กรรม	สัญญา MOU
	KPI 1-17 Outbound-จำนวนนิสิตจาก มศว ที่ไปศึกษาแลกเปลี่ยน/อบรม/ วิจัยต่างประเทศ	คน	5	พัฒนาการให้บริการทางวิชาการที่ หลากหลายและรอบด้าน / พัฒนาหลักสูตรนานาชาติ / พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตาม เกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ / มีระบบและกลไกในการกำกับติดตามการ ดำเนินงานตามแผนแม่บทมหาวิทยาลัย อัจฉริยะ	P1-07 / P1-9 / P1-11	-			รองคณบดีฝ่าย วิชาการ / รอง คณบดีฝ่ายพัฒนา ศักยภาพนิสิตและ วิเทศสัมพันธ์	
	KPI 1-18 Inbound-จำนวนนิสิตจาก สถาบันต่างประเทศที่เข้ามาศึกษา แลกเปลี่ยน/อบรม/วิจัยที่ มศว	คน	1	พัฒนาการให้บริการทางวิชาการที่ หลากหลายและรอบด้าน / พัฒนาหลักสูตรนานาชาติ / พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตาม เกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ / มีระบบและกลไกในการกำกับติดตามการ ดำเนินงานตามแผนแม่บทมหาวิทยาลัย อัจฉริยะ	P1-07 / P1-9 / P1-11	-			รองคณบดีฝ่าย วิชาการ / รอง คณบดีฝ่ายพัฒนา ศักยภาพนิสิตและ วิเทศสัมพันธ์	
	KPI 1-19 จำนวนอาจารย์ประจำ ชาวต่างชาติที่ปฏิบัติงานใน มศว							ไม่ดำเนินการ		

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
	KPI 1-20 จำนวนนิสิตชาวต่างชาติที่เข้า เรียนเต็มหลักสูตรใน มศว (Degree-Seeking Students)							ไม่ดำเนินการ		
ประเด็นที่ 4 การพัฒนานิสิตสำหรับการเป็นพลเมืองโลก (Students and Alumni Development for Global Citizen)										
เป้าประสงค์ที่ 1 การพัฒนาระบบ และ กลไกพัฒนาศักยภาพ สมรรถนะของนิสิตสู่การ เป็น Global Citizens และพัฒนานวัตกรรมเชิง บูรณาการสู่การเป็น SWU Startup ของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิ โรฒ	KPI 1-21 ร้อยละของนิสิตที่เข้ารับการ พัฒนาสมรรถนะ (Components Literacy) ทั้ง 7 ด้าน ที่จำเป็นใน ศตวรรษที่ 21 (SWU SMART STUDENTS)	ร้อยละ	ไม่น้อยกว่า 90	มีระบบและกลไกในการกำกับติดตามการ ดำเนินงานเพื่อขับเคลื่อนมหาวิทยาลัยไปสู่ องค์กรที่เป็นเลิศตามเป้าหมายที่กำหนด / มีระบบและกลไกในการกำกับติดตามการ ดำเนินงานตามแผนแม่บทมหาวิทยาลัย อัจฉริยะ / ส่งเสริมและพัฒนาคุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒให้สอดคล้อง กับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกในการส่งเสริมและ สร้างความผูกพันแก่บุคลากรภายใน มหาวิทยาลัย	P2-02 / P2-07 / P1-	A1 / A4 / A5 / A7 / A8 / A9 / A10 / A12 / A16 / A17 / A18 / A19 / A20 / A21 / A22 / A23	มีนิสิตเข้ารับการพัฒนาสมรรถนะ (Components Literacy) ทั้ง 7 ด้าน ที่ จำเป็นในศตวรรษที่ 21 จำนวน 348 คน คิดเป็น ร้อยละ 100	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่าย วิชาการ / รอง คณบดีฝ่ายพัฒนา ศักยภาพนิสิตและ วิเทศสัมพันธ์	ไฟล์โครงการ
	KPI 1-22 ระดับคะแนนการประเมิน ตนเองของนิสิตในด้านการพัฒนา สมรรถนะ (Competency Literacy) ทั้ง 7 ด้าน ที่จำเป็นในศตวรรษที่ 21 (SWU SMART STUDENTS)							ไม่ดำเนินการ		

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์

ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)

เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
	KPI 1-23 จำนวนรางวัลหรือการประกาศเกียรติคุณที่นิตได้รับจากประกวด/นำเสนองาน/แข่งขัน ทางวิชาการและวิชาชีพในเวทีระดับชาติและนานาชาติ	รางวัล	ไม่น้อยกว่า 10	ส่งเสริมและพัฒนาคุณลักษณะของนิสิตมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits	P1-12	-	มีนิตทันตแพทยศาสตร์ที่ได้รับรางวัลจำนวน 10 คน ได้แก่ 1) นทพ.ภวรร อิศรางกูร ณ อยุธยา นิสิตชั้นปีที่ 5 ได้รับรางวัล หลวงวาจวิทยาวัฑฒน์ ประจำปี 2568 2) นทพ.ศิริสรณ์ พงษ์ไพฑูรย์สิน ได้รับรางวัล “2nd Runner up” ประเภท Poster Presentation 3) นทพ.ธนโชติ ศรีพงษ์พันธุ์กุล ได้รับรางวัล “2nd Runner up” ประเภท Poster Presentation 4) นทพ.เกียรติหัตถกกาญจน์ ดวงนาเคเจริญ อิง ได้รับรางวัล “2nd Runner up” ประเภท Poster Presentation 5) นทพ.นัทพงศ์ รุ่งสุวรรณ ได้รับรางวัล “2nd Runner up” ประเภท Poster Presentation 6) นทพ.นพคุณ รัตนอมรชัย ได้รับรางวัล “Dean award” ประเภท Oral Presentation 7) นทพ.กันต์ ดันติกนกพร ได้รับรางวัล ”	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ / รองคณบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิตและวิเทศสัมพันธ์	โปสเตอร์ ประชาสัมพันธ์
	KPI 1-24 จำนวนนวัตกรรม/Startupของนิสิตที่เกิดขึ้น							ไม่ดำเนินการ		
	KPI 1-25 จำนวนกิจกรรมด้านความตระหนักรู้คุณค่าภูมิปัญญาศิลปวัฒนธรรมไทยและการเรียนรู้ข้ามวัฒนธรรมสำหรับนิสิต							ไม่ดำเนินการ		

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 1 การเป็นผู้นำทางการศึกษา (Educational Leader)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
เพื่อร่วมพัฒนานิสิตและมหาวิทยาลัย และสร้าง ความภาคภูมิใจในความ เป็น "ศรีนครินทรวิโรฒ"	KPI 1-31 จำนวนศิษย์เก่าที่มีส่วนร่วม ในการพัฒนานิสิตปัจจุบันและ มหาวิทยาลัยในด้านการเงิน ด้าน วิชาการ ด้านสิ่งสนับสนุนทางการศึกษา	คน	ไม่น้อยกว่า 5	พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับการรับรองตาม เกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ / ส่งเสริมและพัฒนาคุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒให้สอดคล้อง กับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกในการส่งเสริมและ สร้างความผูกพันแก่บุคลากรภายใน มหาวิทยาลัย	P1-10 / P1-12 / P2-	A3 / A8 / A10	มีโครงการที่ศิษย์เก่าที่มีส่วนร่วมในการ พัฒนานิสิตปัจจุบัน จำนวน 3 โครงการ และมีศิษย์เก่าเข้าร่วมโครงการ จำนวน 27 คน	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่าย วิชาการ / รอง คณบดีฝ่ายพัฒนา ศักยภาพนิสิตและ วิเทศสัมพันธ์	ไฟล์โครงการ
	KPI 1-32 จำนวนศิษย์เก่าที่ได้รับ รางวัล/การประกาศเชิดชูเกียรติ ระดับชาติและนานาชาติ	รางวัล	1	สร้างความร่วมมือระหว่างมหาวิทยาลัยและ ศิษย์เก่าเพื่อพัฒนามหาวิทยาลัยอย่างยั่งยืน	P1-15	-	ศิษย์เก่าคณะทันตแพทยศาสตร์ จำนวน 5 คน ได้รับรางวัล/การประกาศเชิดชูเกียรติ ระดับชาติและนานาชาติ ดังนี้ 1) ทพญ.กมนนัทธิ์ วังสถาพร ศิษย์เก่า คณะทันตแพทยศาสตร์ ที่ได้รับรางวัลทันต แพทยศาสตรบัณฑิตผู้มีจริยธรรมดีเยี่ยม 2) น.ส.สิริยากร ไทลงสวนงาม ที่ได้รับ โล รางวัลและใบประกาศเกียรติคุณบัณฑิตดี เยี่ยม สาขาทันตแพทยศาสตร์ ประจำปี 2568 3) อ.ทพ.นทีธร พฤกษ์วัชรกุล ได้รับรางวัล ชนะเลิศการประกวด Esthetic Ceramic Case Competition 4) ทพญ.สุกิสรา พัชรมันต์ ได้รับรางวัล ชนะเลิศการประกวด Esthetic Ceramic Case Competition 5) ทันตแพทย์วิสัยส เตชะธนะชื่น ได้รับ รางวัลชนะเลิศการประกวด Esthetic Ceramic Case Competition	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่าย พัฒนาศักยภาพ นิสิตและวิเทศ สัมพันธ์	โปสเตอร์ ประชาสัมพันธ์

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์										
ยุทธศาสตร์ที่ 2 การเป็นองค์กรที่มีสมรรถนะสูงและมีธรรมาภิบาล (High Performance and Good Governance Organization)										
เป้าประสงค์	ตัวชี้วัด	หน่วยนับ	เป้าหมาย ปีงบประมาณ 2569	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	แผนงาน /โครงการ /กิจกรรม	ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด รอบ 6 เดือน	ดำเนินการ/ ไม่ดำเนินการ	ผู้รับผิดชอบ	เอกสารแนบ
ประเด็นที่ 1 มหาวิทยาลัยบริหารงานโดยใช้หลักธรรมาภิบาล (Good Governance)										
เป้าประสงค์ที่ 1 เพื่อให้มหาวิทยาลัยมีการบริหารงานจัดการตามหลักธรรมาภิบาล (Good Governance)	KPI 2-01 ผลการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของมหาวิทยาลัยตามเกณฑ์สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ป.ป.ช.)	คะแนน	ตามเกณฑ์มหาวิทยาลัย	1) มุ่งเน้นการปรับปรุงการเข้าถึงข้อมูลข่าวสารของมหาวิทยาลัยตามหลักธรรมาภิบาล 2) มุ่งเน้นการส่งเสริมบุคลากรภายใน (อาจารย์, เจ้าหน้าที่) ให้มีความตระหนักรู้และปฏิเสธการทุจริตทุกรูปแบบ 3) มุ่งเน้นการสร้างคามพึงพอใจและโปร่งใสในมุมมองของผู้รับบริการภายนอก (นักศึกษา, ผู้ปกครอง, ศิษย์เก่า, ผู้มาติดต่อราชการ)	P2-01	1) ปรับปรุงเว็บไซต์หลักของคณะให้สามารถเปิดเผยข้อมูล/สามารถตรวจสอบ/และเข้าถึงง่าย 2) การประกาศนโยบาย No Gift Policy อย่างเป็นรูปธรรม 3) นำระบบ E-Service มาใช้เพื่อลดกระบวนการที่ต้องใช้ดุลยพินิจของเจ้าหน้าที่, ประกาศขั้นตอนและระยะเวลาการให้บริการ (คู่มือการปฏิบัติงานสำหรับประชาชน/นักศึกษา) อย่างชัดเจน, และเปิดช่องทางรับฟังความคิดเห็นเพื่อนำมาปรับปรุงระบบงาน	อยู่ระหว่างดำเนินการ	อยู่ระหว่างดำเนินการ	รองคณบดีฝ่ายบริหาร	เว็บไซต์ของคณะ
ประเด็นที่ 2 การเป็นองค์กรที่มีสมรรถนะสูงและยั่งยืน (High Performance and Sustainable Organization)										
เป้าประสงค์ที่ 1 เพื่อให้มหาวิทยาลัยขับเคลื่อนสู่องค์กรที่เป็นเลิศตามเป้าหมายที่กำหนด	KPI 2-02 ผลการประเมินการพัฒนาคุณภาพการดำเนินงานของมหาวิทยาลัย	คะแนน	ไม่น้อยกว่า 200	มีช่องทางการสื่อสารที่ครอบคลุมกลุ่มเป้าหมายสามารถสื่อสารได้อย่างรวดเร็วและถูกต้องและมีประสิทธิภาพ / ส่งเสริมและสนับสนุนการทำโครงการเพื่อตอบสนองการพัฒนาที่ยั่งยืน เพื่อนำไปสู่การเป็น Global Social Value International	P2-10 / P3-02	A14	อยู่ระหว่างดำเนินการ	อยู่ระหว่างดำเนินการ	คณบดี / รองคณบดีฝ่ายวางแผนพัฒนาและประกันคุณภาพ	รายงานผลการประเมินคุณภาพการศึกษาภายในระดับคณะ ปีการศึกษา 2568
เป้าประสงค์ที่ 2 เพื่อให้มหาวิทยาลัยมีการบริหารจัดการงบประมาณ	KPI 2-03 ร้อยละของรายได้ที่สูงกว่ารายจ่าย	ร้อยละ	รายได้สูงกว่าเดิม 5%	การขยายฐานและสร้างความหลากหลายของรายได้	P2-02	พัฒนาหลักสูตร Non-degree, Short course หรือ Certificate ที่ตอบโจทย์ภาคธุรกิจและวัยทำงาน			รองคณบดีฝ่ายบริหาร/รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	

การเงิน และทรพยสนทม ประสิทธิภาพ คุ่มค่า อย่าง มีความมั่นคงทางการเงิน	KPI 2-04 จำนวนครั้งของความผิดพลาดทางการเงินจนเกิดความเสียหายต่อมหาวิทยาลัย	จำนวนครั้งที่ผิดพลาด	ไม่มี	การยกระดับสู่ระบบการเงินดิจิทัลเพื่อลดความผิดพลาดจากมนุษย์	P2-02	ลดการถือเงินสดในมือของหน่วยงาน (Petty Cash) ให้เหลือน้อยที่สุด และเปลี่ยนไปใช้ระบบ E-Payment, E-Billing และการโอนเงินผ่านระบบธนาคารที่เชื่อมต่อกับระบบบัญชีกลางของมหาวิทยาลัยโดยตรง			รองคณบดีฝ่ายบริหาร	
เป้าประสงค์ที่ 3 เพื่อให้บุคลากรของมหาวิทยาลัยมีความสามารถ (Capability) และผูกพัน (Engagement) ทุ่มเทเพื่อความสำเร็จของมหาวิทยาลัย	KPI 2-05 อัตราส่วนของรายรับต่อค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร	ร้อยละ	รายได้สูงกว่าเดิม 5%	การปรับบทบาทของบุคลากรจากการเป็น "ผู้ให้บริการงบประมาณ" สู่การเป็น "ผู้สร้างรายรับ"	P2-02	สนับสนุนให้บุคลากรใช้ความเชี่ยวชาญไปรับงานจัดอบรม งานที่ปรึกษา หรือชิ้นงานทดสอบทางห้องปฏิบัติการให้กับภาคอุตสาหกรรม เพื่อนำรายรับเข้าสู่มหาวิทยาลัย			รองคณบดีฝ่ายบริหาร/รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	
	KPI 2-06 ร้อยละของส่วนงานที่มีคะแนนระดับความผูกพันของบุคลากรเฉลี่ยมากกว่า 4.0 คะแนนขึ้นไป จากแบบประเมินความผูกพันของมหาวิทยาลัย	คะแนน	ร้อยละ 4%	1) สร้างวัฒนธรรมองค์กรที่เปิดกว้าง โดยมุ่งเน้นการสื่อสารสองทาง เพื่อให้พนักงานรู้สึกวาเสียงของพวกเขามีความหมาย และรับรู้ทิศทางขององค์กรอย่างชัดเจน 2) สร้างการเติบโตและพัฒนาสายอาชีพ สนับสนุนให้พนักงานเห็นอนาคตของตัวเองในองค์กร ผ่านการพัฒนาทักษะและการเลื่อนตำแหน่งที่ชัดเจน 3) สร้างความเคารพและการยอมรับ ชื่นชมผลงานอย่างทั่วถึงและเท่าเทียม เพื่อให้พนักงานรู้สึกเป็นส่วนหนึ่งของความสำเร็จ	P2-02/P2-06	1) กิจกรรมพูดคุยระหว่างผู้บริหารกับพนักงาน เพื่ออัปเดตเป้าหมายของคณะฯ และเปิดโอกาสให้ซักถามตรงๆ 2) สนับสนุนให้บุคลากรเลื่อนตำแหน่งสูงขึ้น และส่งบุคลากรไปศึกษาต่อ/ฝึกอบรม/นำเสนอผลงาน/ประชุมเพื่อพัฒนาศักยภาพ 3) ยกย่องเชิดชูบุคลากรผ่านช่องทางประชาสัมพันธ์ของคณะ	1) คณะฯ ส่งอาจารย์/ทันตแพทย์ไปศึกษาต่อ/ฝึกอบรม/นำเสนอผลงาน/วิชาการ 2) คณะฯ จัดทำประกาศเชิดชูในช่องทางต่างๆ เช่น ประชาสัมพันธ์ในลิฟต์ Line official, Facebook / คณะฯ ได้มอบดอกไม้แสดงความยินดีในโอกาสต่างๆ	แล้วเสร็จ	คณบดี/รองคณบดีฝ่ายบริหาร/รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	เอกสารการพัฒนา/ภาพถ่าย
เป้าประสงค์ที่ 4 เพื่อพัฒนามหาวิทยาลัยสู่การเป็นมหาวิทยาลัยอัจฉริยะบนฐานความยั่งยืน (Sustainable Smart University)	KPI 2-07 ระดับความพร้อมสู่การเป็นมหาวิทยาลัยอัจฉริยะ (Smart University)									
	KPI 2-08 อุบัติการณ์ในการเกิดการบาดเจ็บสาหัส ทุพพลภาพ หรือเสียชีวิตของบุคลากรหรือนิสิต จากความบกพร่องเกี่ยวกับมาตรฐานด้านความปลอดภัยทางกายภาพและสิ่งแวดล้อม*	เหตุการณ์	ไม่มีอุบัติเหตุณ์เกิดขึ้น	การสร้างวัฒนธรรมความปลอดภัยเชิงรุกอย่างยั่งยืน	P2-02	โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง “การบูรณาบาลเบื้องต้นและการกู้ชีพขั้นพื้นฐาน สำหรับบุคลากรทางการแพทย์”	บุคลากรที่เข้าร่วมโครงการได้รับความรู้ความเข้าใจในหลักการปฐมพยาบาลเบื้องต้นและการกู้ชีพขั้นพื้นฐานในระดับมาก และมากที่สุด มากกว่าร้อยละ 90	แล้วเสร็จ	รองคณบดีฝ่ายบริหาร/ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทันตกรรม/รองคณบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิต	แบบประเมินโครงการ

	KPI 2-09 มหาวิทยาลัยมีมาตรการป้องกันอัคคีภัย พร้อมเส้นทางอพยพหนีไฟประจำอาคาร	เหตุการณ์	ไม่มีอุบัติการณ์เกิดขึ้น	การสร้างวัฒนธรรมความปลอดภัยเชิงรุกอย่างยั่งยืน	P2-02	โครงการอบรมดับเพลิงซ้อมอพยพหนีไฟและความปลอดภัยด้านอื่น ๆ	บุคลากรมีความรู้ความเข้าใจและทบทวนในการใช้อุปกรณ์ และเครื่องใช้ในการดับเพลิงอย่างถูกวิธีปลอดภัย มีประสิทธิภาพ ในระดับดีขึ้นไป ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80	แล้วเสร็จ	รองคณบดีฝ่ายบริหาร/ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทันตกรรม/รองคณบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิต	แบบประเมินโครงการ
เป้าประสงค์ที่ 5 มีระบบการสื่อสารองค์กรทั้งภายในและภายนอกที่ทันสมัยและรวดเร็ว อย่างมีประสิทธิภาพ	KPI 2-10 จำนวนช่องทางการสื่อสารองค์กรที่สามารถสื่อสารไปยังกลุ่มผู้รับสารภายใน และภายนอกมหาวิทยาลัย*	ช่องทาง	ไม่น้อยกว่า 3 ช่องทาง	มีช่องทางการสื่อสารที่ครอบคลุมกลุ่มเป้าหมายสามารถสื่อสารได้อย่างรวดเร็วและถูกต้องและมีประสิทธิภาพ	P2-10	-	คณะทันตแพทยศาสตร์ มศว มีช่องทางการสื่อสารที่สามารถสื่อสารไปยังกลุ่มผู้รับสารภายใน และภายนอกมหาวิทยาลัย 3 ช่องทาง ได้แก่ 1) Line Official : SWUDENT 2) Fcaebook : https://www.facebook.com/swudent 3) เว็บไซต์คณะ : https://dent.swu.ac.th/	ดำเนินการ	คณบดี / รองคณบดีฝ่ายบริหาร / รองคณบดีฝ่ายวิชาการ / รองคณบดีฝ่ายวางแผนพัฒนาและประกันคุณภาพ / รองคณบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิตและวิเทศสัมพันธ์ / ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทันตกรรม	หน้าต่างช่องทางการสื่อสาร
	KPI 2-11 จำนวนผู้ติดตามที่เพิ่มขึ้นในช่องทางการสื่อสารภายในองค์กรที่สามารถวัดจำนวนผู้ติดตามได้*	ร้อยละ	ไม่น้อยกว่า 20	มีช่องทางการสื่อสารที่ครอบคลุมกลุ่มเป้าหมายสามารถสื่อสารได้อย่างรวดเร็วและถูกต้องและมีประสิทธิภาพ	P2-10	-	ในปีงบประมาณ 2569 มีจำนวนผู้ติดตามที่เพิ่มขึ้นในช่องทางการสื่อสารภายในองค์กร ร้อยละ	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่ายบริหาร / รองคณบดีฝ่ายวางแผนพัฒนาและประกันคุณภาพ	รายงานจำนวนผู้ติดตาม
	KPI 2-12 จำนวนผู้ติดตามที่เพิ่มขึ้นในช่องทางการสื่อสารภายนอกองค์กรที่สามารถวัดจำนวนผู้ติดตามได้	ร้อยละ	ไม่น้อยกว่า 20	มีช่องทางการสื่อสารที่ครอบคลุมกลุ่มเป้าหมายสามารถสื่อสารได้อย่างรวดเร็วและถูกต้องและมีประสิทธิภาพ	P2-10	-	ในปีงบประมาณ 2569 มีจำนวนผู้ติดตามที่เพิ่มขึ้นในช่องทางการสื่อสารภายนอกองค์กร ร้อยละ ...	ดำเนินการ	รองคณบดีฝ่ายบริหาร / รองคณบดีฝ่ายวางแผนพัฒนาและประกันคุณภาพ	รายงานจำนวนผู้ติดตาม

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์

ยุทธศาสตร์ที่ 3 พันธกิจสัมพันธ์เพื่อสังคม (Social Engagement)

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P1-7)	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วม โครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณที่ ได้รับ	ไตรมาส 1 ค.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 1 พัฒนาหลักสูตร เพื่อตอบสนอง ทิศทางการ พัฒนาประเทศ	โครงการปริญญานิเทศ	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วิโรฒให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-12 / P2-05	P1-9/P1-10	SDG 4	ได้รับการอนุมัติ หลักสูตรทันต แพทยศาสตรบัณฑิต (หลักสูตรสองภาษา)	แล้วเสร็จ	-	-	-	-	-	แล้วเสร็จ	11 มีนาคม 2569	1. เพื่อให้บัณฑิตแพทย์ได้รับ ปัจจัยเื้ออาพา และแสดงความ กตัญญูต่เวทย์ต่ออาจารย์ผู้ ประสิทธิ์ ประศาสน์วิชา 2. เพื่อให้บัณฑิตแพทย์ที่สำเร็จ การศึกษา มีความรู้ความเข้าใจ เกี่ยวกับแนวทางการใช้ชีวิต เพื่อ นำไปพัฒนาตนเองและเพื่อ เตรียมพร้อมในการออกปฏิบัติงาน รับใช้สังคมในท้องถิ่นที่ขาดแคลน 3. เพื่อให้บัณฑิตแพทย์ที่สำเร็จ การศึกษารับทราบแนวทางปฏิบัติ เพื่อความปลอดภัยทางทันตกรรม เพื่อนำไปประยุกต์ใช้ให้เหมาะสม และเกิดประโยชน์สูงสุด	หลังจากเข้า โครงการแล้วนิสิต สามารถนำ ประสบการณ์ที่ คณาจารย์แนะ นำไปใช้ในการ ทำงานจริง	1. คณาจารย์แนะนำการใช้ ชีวิตหลังจากจบการศึกษา ก่อนไปทำงานจริง 2. การแสดงของรุ่นน้อง และรุ่นที่สำเร็จการศึกษา 3. คณาจารย์ผูกข้อมือเพื่อ เป็นขวัญและกำลังใจให้กับ นิสิตที่สำเร็จการศึกษาก่อน ไปทำงานจริง 4. รุ่นน้องมอบของที่ระลึก ให้กับนิสิตที่จะจบการศึกษา	นิสิต อาจารย์ มีนิสิต และ อาจารย์เข้าร่วม โครงการฯ 100 คน และนิสิตสามารถ นำประสบการณ์ที่ คณาจารย์แนะ นำไปใช้ในการ ทำงานจริง	มีนิสิตเข้าร่วม 59 คน	ไม่มี	ไม่มี		
เป้าประสงค์ที่ 1 พัฒนาหลักสูตร เพื่อตอบสนอง ทิศทางการ พัฒนาประเทศ	โครงการสำรวจความ พึงพอใจของนิสิตทันต แพทย์ต่อการจัดการ เรียนการสอน ในชั้นปี ที่ 1 - 5	2569	พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับ การรับรองตามเกณฑ์ มาตรฐานระดับนานาชาติ	P1-10	KPI 1-06	SDG 4	งบประมาณเงิน รายได้ (อุดหนุน) - อื่นๆ (จัดการเรียน การสอน พัฒนา บุคลากร พัฒนานิสิต)	5,000.00	-	-	-	-	-	ไม่ดำเนินการ										
เป้าประสงค์ที่ 1 พัฒนาหลักสูตร เพื่อตอบสนอง ทิศทางการ พัฒนาประเทศ	โครงการความพึง พอใจของนิสิตชั้นปีที่ 6 ต่อการจัดการศึกษา ของหลักสูตรทันต แพทยศาสตรบัณฑิต คณะทันต แพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนคริน ทรวิโรฒ (Exit Interview)	2569	พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับ การรับรองตามเกณฑ์ มาตรฐานระดับนานาชาติ	P1-10	KPI 1-06 / KPI 1-07	-	งบประมาณเงิน รายได้ (อุดหนุน) - อื่นๆ (จัดการเรียน การสอน พัฒนา บุคลากร พัฒนานิสิต)	5,000.00	-	4,000.00	-	-	4,000.00	แล้วเสร็จ	11 มีนาคม 2569	เพื่อคณะฯ จะได้้นำประเด็น ปัญหา ข้อเสนอแนะต่าง ๆ ทั้งทางบวก และทางลบ เพื่อ นำมาปรับปรุงหลักสูตรทันต แพทยศาสตรบัณฑิตให้มี ประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น	นิสิตเข้าร่วม โครงการ มากกว่า ร้อยละ 80	1.ส่ง link แบบสอบถาม ความคิดเห็น และเก็บ รวบรวมข้อมูล 2.รับฟังปัญหา ข้อเสนอแนะ จากนิสิต ทันตแพทย์ 3.สรุปและรวบรวม ประเด็นปัญหา ข้อเสนอแนะ นำเสนอ ผู้บริหาร	1. นิสิตทันต แพทย์ชั้นปีที่ 6 ที่สำเร็จ การศึกษา ปี การศึกษา 2568 ร้อยละ 93.54 2. คณาจารย์ คณะทันต แพทยศาสตร์ และเจ้าหน้าที่ที่ เกี่ยวข้อง	นิสิตเข้าร่วม โครงการ 58 คน จาก 62 ราย คิดเป็น ร้อยละ 93.54 มากกว่าตัวชี้ วัดที่ตั้งไว้	นิสิตเข้าร่วม โครงการ 58 คน จาก 62 ราย คิด เป็นร้อยละ 93.54 นิสิตให้ความ คิดเห็นและ ประเด็นปัญหา สอดคล้อง ข้อเสนอแนะ ต่างๆ ในการจัดการเรียน การสอน ให้กับ คณาจารย์ และผู้ที่ เกี่ยวข้อง	-	-	

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P7-7)	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วม โครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณที่ ได้รับ	ไตรมาส 1 ค.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 1 พัฒนาหลักสูตร เพื่อตอบสนอง ทิศทางการ พัฒนาประเทศ	โครงการแสดงความ ยินดีบัณฑิตใหม่	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วิโรฒให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-12 / P2-05	KPI 1-07 / KPI 1-21	-	งบประมาณเงิน รายได้ - อื่นๆ (จัดการเรียนการ สอน พัฒนาศักยภาพ พัฒนานิสิต)	25,000.00	-	25,000.00	-	-	25,000.00	แล้วเสร็จ	15 มกราคม 2569	เพื่อให้ได้บรรยากาศที่น่า ประทับใจแก่บัณฑิตทันต แพทย์รุ่นที่ 25 ในงานวันรับ พระราชทานปริญญาบัตร	หลังจากเข้าร่วม โครงการแล้ว บัณฑิตทันตแพทย์ และบัณฑิตระดับ บัณฑิตศึกษา ได้ บรรยากาศที่ ประทับใจ และ ได้รับการแสดง ความยินดี	เป็นการจัดกิจกรรมร่วมกัน ระหว่างคณาจารย์ บุคลากร นิสิต และบัณฑิต รุ่นที่ 25 - จัดตกแต่งรอบๆ หน้า อาคารคณะทันต แพทยศาสตร์ ด้วยต้นไม้ ประดับ - ถ่ายภาพหมู่บัณฑิตกับ คณาจารย์คณะทันต แพทยศาสตร์ และ ผู้ทรงคุณวุฒิ - ร่วมแสดงความยินดีกับ บัณฑิตใหม่	บัณฑิตคณะ ทันต แพทยศาสตร์ และอาจารย์	บัณฑิต 59 คน คณาจารย์ นิสิตรุ่นน้อง ญาติบัณฑิต ประมาณ 200 คน	มีบัณฑิตเข้าร่วม 59 คน และคณาจารย์ นิสิตรุ่นน้องได้ แสดงความยินดี กับบัณฑิตทันต แพทย์รุ่นที่ 25	ไม่มี	ไม่มี	
เป้าประสงค์ที่ 1 พัฒนาหลักสูตร เพื่อตอบสนอง ทิศทางการ พัฒนาประเทศ	โครงการบ้านและ โรงเรียนสำหรับผู้ปกครอง ของนิสิตที่มีปัญหา ด้านการเรียน	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วิโรฒให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-12 / P2-05	KPI 1-21	SDG 4	งบประมาณเงิน รายได้ - อื่นๆ (จัดการเรียนการ สอน พัฒนาศักยภาพ พัฒนานิสิต)	5,000.00	-	-	-	-	-	ไม่ดำเนินการ										
เป้าประสงค์ที่ 1 พัฒนาหลักสูตร เพื่อตอบสนอง ทิศทางการ พัฒนาประเทศ	โครงการสัปดาห์พบ อาจารย์ที่ปรึกษา	2569	พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับ การรับรองตามเกณฑ์ มาตรฐานระดับ นานาชาติ / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-10 / P2-05	KPI 1-06 / KPI 1-27	SDG 4	งบประมาณเงิน รายได้ - อื่นๆ (จัดการเรียนการ สอน พัฒนาศักยภาพ พัฒนานิสิต)	80,000.00	29,200.00	-	-	-	29,200.00	อยู่ระหว่างดำเนินการ	ระยะที่ 1 เดือน ค.ค. - พ.ย. 2568 ระยะที่ 2 เดือน มี.ค. - เม.ย. 2569	1.เพื่ออำนวยความสะดวกให้ อาจารย์ที่ปรึกษา และนิสิต ในที่ปรึกษาของคณะทันต แพทยศาสตร์ ชั้นปีที่ 1-6 มีโอกาสได้ พบปะและแลกเปลี่ยนข้อมูล ซึ่งกันและกัน อันจะทำให้ อาจารย์ที่ปรึกษาทราบข้อมูล ของนิสิตได้มากขึ้น 2.เพื่อให้อาจารย์ที่ปรึกษา สามารถให้คำปรึกษา วาง แผนการลงทะเบียนเรียน เฉพาะกรณีนิสิต ที่จำเป็น เพื่อแก้ไขปัญหา ต่างๆ ของนิสิตได้อย่าง ใกล้ชิดและทันว่งที่ 3.เพื่อเป็นการสร้าง ความคุ้นเคยและเสริมสร้าง ความสัมพันธ์อันดีระหว่าง อาจารย์ที่ปรึกษาและนิสิต	หลังจากเข้าร่วม โครงการ อาจารย์ที่ ปรึกษาและนิสิต มี ความสัมพันธ์อันดี มีการวางแผนการ เรียนของนิสิตที่ จำเป็น และการ แก้ไขปัญหาต่างๆ ให้นิสิต	1.ฝ่ายสนับสนุนวิชาการทำ การประชาสัมพันธ์และ ประสานงานจัดตารางให้ นิสิตเข้าพบอาจารย์ที่ ปรึกษาในแต่ละชั้นปี 2.หัวหน้าสายอาจารย์ที่ ปรึกษาและอาจารย์ที่ ปรึกษา พบปะนิสิต พูดคุย และสนทนาซักถาม ระหว่างอาจารย์ที่ปรึกษา และนิสิตทั้งรายกลุ่มหรือ รายบุคคล 3.อาจารย์ที่ปรึกษาพบ อาจารย์ผู้รับผิดชอบ รายวิชาคลินิกแลกเปลี่ยน ปัญหาและแนวทางแก้ไข การเรียนสำหรับนิสิตรายที่ มีปัญหา	1.อาจารย์ที่ ปรึกษา อาจารย์ ผู้รับผิดชอบ รายวิชา ของ คณะทันต แพทยศาสตร์ และฝ่าย สนับสนุน วิชาการที่ เกี่ยวข้อง 2.นิสิตคณะ ทันต แพทยศาสตร์	จำนวนผู้เข้าร่วม อาจารย์ที่ ปรึกษา 41 คน นิสิต 332 คน มีการวางแผนการเรียน ของนิสิตที่ จำเป็น และ การแก้ไข ปัญหาต่างๆ ให้นิสิต	ไม่มี	วันเวลา วาง อาจารย์และ นิสิตแต่ละ กลุ่ม ไม่ตรงกัน	ไม่มี	

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P1-7)	ความ สอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วม โครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณที่ ได้รับ	ไตรมาส 1 ต.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการเรียนรู้ และระบบสนับสนุน เพื่อส่งเสริมทักษะ ในศตวรรษที่ 21	โครงการปฐมนิเทศ นิสิตใหม่	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วริโธให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-12 / P2-05	KPI 1-21	-	งบประมาณเงิน รายได้ - อื่นๆ (จัดการเรียนการ สอน พัฒนาบุคลากร พัฒนานิสิต)	6,000.00	-	-	-	-	-	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ										
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการเรียนรู้ และระบบสนับสนุน เพื่อส่งเสริมทักษะ ในศตวรรษที่ 21	โครงการแนะแนวนิสิต ชุดใช้ทุน	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วริโธให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-12 / P2-05	KPI 1-21 / KPI 1-31	-	งบประมาณเงิน รายได้ - อื่นๆ (จัดการเรียนการ สอน พัฒนาบุคลากร พัฒนานิสิต)	8,000.00	-	-	-	-	-	ไม่ดำเนินการ										
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการเรียนรู้ และระบบสนับสนุน เพื่อส่งเสริมทักษะ ในศตวรรษที่ 21	โครงการปฐมนิเทศ นิสิตระดับบัณฑิตศึกษา	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วริโธให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-12 / P2-05	KPI 1-21	-	งบประมาณเงิน รายได้ - อื่นๆ (จัดการเรียนการ สอน พัฒนาบุคลากร พัฒนานิสิต)	5,000.00	-	-	-	-	-	ไม่ดำเนินการ										
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการเรียนรู้ และระบบสนับสนุน เพื่อส่งเสริมทักษะ ในศตวรรษที่ 21	โครงการสานสัมพันธ์ ระหว่างคณาจารย์ และนิสิตทันตแพทย์	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วริโธให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-12 / P2-05	KPI 1-21 / KPI 1-31	-	งบประมาณเงิน รายได้ - อื่นๆ (จัดการเรียนการ สอน พัฒนาบุคลากร พัฒนานิสิต)	40,000.00	-	40,000.00	-	-	40,000.00	แล้วเสร็จ	23 มกราคม 2569	1. เพื่อลดความเครียดของ นิสิตทันตแพทย์ 2. เพื่อเสริมสร้างสุขภาพจิต ที่ดีให้กับนิสิตทันตแพทย์ 3. เพื่อสร้างความสัมพันธ์อัน ดีระหว่างคณาจารย์และนิสิต ทันตแพทย์ 4. เพื่อเป็นการถวายความ อาลัยและน้อมรำลึกในพระ มหากรุณาธิคุณแด่ สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรม ราชชนนีพันปีหลวง	ความพึงพอใจใน ภาพรวมของ ผู้เข้าร่วมโครงการฯ ในระดับดี ดีมาก ไม่น้อยกว่า 80%	1. รับประทานอาหาร ร่วมกันระหว่างนิสิตและ คณาจารย์ 2. ทำกิจกรรมสันทนาการ สานความสัมพันธ์ระหว่าง คณาจารย์และนิสิต 3. การแสดงดนตรีร่วมกัน ระหว่างคณาจารย์และนิสิต	นิสิต อาจารย์	320 คน	ความพึงพอใจใน ภาพรวมของ ผู้เข้าร่วมโครงการฯ อยู่ในระดับดี มากกว่า 80%	ไม่มี	ไม่มี	

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P?-?)	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วม โครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณที่ ได้รับ	ไตรมาส 1 ค.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัด การเรียนรู้ และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะ ในศตวรรษที่ 21	โครงการขับเคลื่อนกล ยุทธ์ขององค์กรสู่เกณฑ์ EdPEx	2569	มีระบบและกลไกในการ กำกับติดตามการ ดำเนินงานเพื่อ ขับเคลื่อนมหาวิทยาลัย ไปสู่องค์กรที่เป็นเลิศตาม เป้าหมายที่กำหนด / มีช่องทางการสื่อสารที่ ครอบคลุม กลุ่มเป้าหมายสามารถ สื่อสารได้อย่างรวดเร็ว และถูกต้องและมี ประสิทธิภาพ /	P2-02 / P2-10	KPI 2-02 / KPI 1-08	-	งบประมาณเงิน รายได้ - อื่นๆ (จัดการเรียนการ สอน พัฒนาศูนย์ พัฒนานิสิต)	35,000.00	-	7,850.00	-	-	7,850.00	แล้วเสร็จ	20-พ.ค.-69	เพื่อแสดงและยกระดับผล การดำเนินงานของคณะฯ มีส่วนร่วมในการ เสนอแนวคิดในการ พัฒนางค์กรในปี ต่อไป ร้อยละ 100 ความพึงพอใจของ ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มีค่าเฉลี่ยอยู่ใน ระดับดีมากขึ้นไป (ร้อยละ 80)	ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มี ส่วนร่วมในการ เสนอแนวคิดในการ พัฒนางค์กรในปี ต่อไป ร้อยละ 100 ความพึงพอใจของ ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มีค่าเฉลี่ยอยู่ใน ระดับดีมากกว่า ร้อยละ 80	1. ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มี ความรู้ความเข้าใจในการ กำกับดูแลคณะฯ ตาม เกณฑ์ EdPEx และสามารถ เห็น เชื่อมโยงภารกิจของตนเอง เข้ากับเป้าหมายระดับ คณะฯ ได้อย่างถูกต้อง 2. ผู้เข้าร่วมโครงการฯ เกิดทัศนคติที่ดีต่อการ พัฒนางค์กร และ ตระหนักถึงความสำคัญ ของบทบาทตนเองในการ ขับเคลื่อนพันธกิจและ วิสัยทัศน์ของคณะฯ 3. ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มี ความพร้อมในการรับการ ตรวจประเมินคุณภาพ การศึกษาภายใน ตาม เกณฑ์ EdPEx และมี ฐานข้อมูลที่ใช้แจ้งในการ วางแผนพัฒนาตนเอง	เจ้าหน้าที่สาย ปฏิบัติการ สังกัด คณะ ทันต แพทยศาสตร์ และสังกัด โรงพยาบาล ทันตกรรม	56 คน	ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มี ส่วนร่วมในการ เสนอแนวคิดในการ พัฒนางค์กรในปี ต่อไป ร้อยละ 100 ความพึงพอใจของ ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มีค่าเฉลี่ยอยู่ใน ระดับดีมากกว่า ร้อยละ 80	ไม่มี	ไม่มี	
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัด การเรียนรู้ และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะ ในศตวรรษที่ 21	โครงการส่งเสริม สุขภาพจิตนิสิตทันต แพทย์	2569	พัฒนาหลักสูตรให้ได้รับ การรับรองตามเกณฑ์ มาตรฐานระดับ นานาชาติ / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-10 / P2-05	KPI 1-06 / KPI 1-27	-	งบประมาณเงิน รายได้ - อื่นๆ (จัดการเรียนการ สอน พัฒนาศูนย์ พัฒนานิสิต)	30,000.00	-	-	-	-	-	ไม่ดำเนินการ										

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																							
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P?-?)	ความ สอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วม โครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณที่ ได้รับ	ไตรมาส 1 ต.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.											
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการเรียนรู้ และระบบสนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะ ในศตวรรษที่ 21	โครงการศึกษาภาพนิสิต ในการพัฒนาชุมชน เพื่องานทันต สาธารณสุข	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วิโรฒให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / พัฒนาศูนย์การเรียนรู้ เชิงบูรณาการของนิสิต และส่งเสริมการพัฒนา นวัตกรรมสู่การเป็น Start Up และสร้าง ความร่วมมือกับ หน่วยงานภาครัฐและ ภาคเอกชนเพื่อยกระดับ คุณภาพและต่อยอดสู่ ธุรกิจ	P1-12 / P1-13	KPI 1-02 / KPI 1-21	SDG 4	งบประมาณเงิน รายได้ - บริการ วิชาการ	169,900.00	120,900.00	-	-	-	120,900.00	แล้วเสร็จ	13 ธันวาคม 2569 ถึงวันที่ 19 ธันวาคม 2569	1.เพื่อให้บัณฑิตที่ออกฝึก ภาคสนามได้เรียนรู้วิธีการ ดำเนินชีวิต ศิลปวัฒนธรรม ภูมิปัญญาท้องถิ่นของคนใน ชุมชน มีทักษะการสื่อสาร การประชาสัมพันธ์ชุมชน ตามอัตลักษณ์ของ มหาวิทยาลัย เรียนรู้ที่จะ ปรับตัวเองเพื่อใช้ชีวิตใน ชุมชนได้อย่างเหมาะสม 2.เพื่อให้บัณฑิตที่ออกฝึก ภาคสนามมีโอกาสศึกษา ปัจจัยที่เป็นสาเหตุของปัญหา สุขภาพผ่านการเรียนรู้ด้วย กระบวนการสัมภาษณ์ และ เก็บข้อมูลเชิงคุณภาพแบบ บูรณาการ 3.เพื่อให้เกิดการบูรณาการ การเรียนการสอนกับพื้นที่ที่ จังหวัดสมุทรปราการ 4.เพื่อพัฒนาระบบการ							
17	โครงการฝึกปฏิบัติงาน ทันตสาธารณสุข โรงพยาบาลของนิสิต ทันตแพทย์	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วิโรฒให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / พัฒนาศูนย์การเรียนรู้ เชิงบูรณาการของนิสิต และส่งเสริมการพัฒนา นวัตกรรมสู่การเป็น Start Up และสร้าง ความร่วมมือกับ หน่วยงานภาครัฐและ ภาคเอกชนเพื่อยกระดับ คุณภาพและต่อยอดสู่ ธุรกิจ	P1-12 / P1-13	KPI 1-02 / KPI 1-21	SDG 4	งบประมาณเงินรายได้	660,700.00	-	286,886.00	-	-	286,886.00	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	เทอม 2/2568 13 มกราคม 2569 ถึงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569 เทอม 1/2569 ยัง ไม่ได้จัดทำโครงการ	1. เข้าใจบทบาทและวิถีชีวิต ของทันตแพทย์ที่ทำงาน ชุมชน 2. เข้าใจวิถีชีวิตของผู้คนใน “ชุมชน” ที่ส่งผลต่อสุขภาวะ (Wellbeing) และคุณภาพ ชีวิต 3. เข้าใจแนวคิดการสร้าง เสริมสุขภาพตามกฎหมายบัตร ออกตรวจและแนวคิดอื่น ๆ ซึ่งนำไปสู่สังคมสุขภาวะ 4. เข้าใจโครงสร้างของ โรงพยาบาลทั้งที่เป็นทางการ และไม่เป็นทางการ ซึ่งเป็น สามารถนำมาเป็นทุนเพื่อทำ โครงการเพื่อสุขภาวะ 5. โครงการเพื่อสุขภาวะ ระหว่างปฏิบัติงาน ณ โรงพยาบาลเพื่อสอบ ภาคปฏิบัติทันตกรรมชุมชน 6. ฝึกทักษะทางสังคม (soft							

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																							
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P1-7)	ความ สอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วม โครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณที่ ได้รับ	ไตรมาส 1 ค.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.											
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการเรียนรู้ และระบบสนับสนุน เพื่อส่งเสริมทักษะ ในศตวรรษที่ 21	โครงการยกย่องนิสิต คุณธรรมดีเด่น (ไหว้ครู)	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินทร วิโรฒให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits / สร้างระบบและกลไกใน การส่งเสริมและสร้าง ความผูกพันแก่บุคลากร ภายในมหาวิทยาลัย	P1-12 / P2-06	KPI 1-21 / KPI 3-07	-	งบประมาณเงิน รายได้ - ทุนบำรุง	1,600.00					-	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ									
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการเรียนรู้ และระบบสนับสนุน เพื่อส่งเสริมทักษะ ในศตวรรษที่ 21	โครงการ Dental Public Oral Health Day คณะทันต แพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนคริน ทรวิโรฒ	2569	ส่งเสริมและพัฒนา คุณลักษณะของนิสิต มหาวิทยาลัยศรีนครินท รวิโรฒให้สอดคล้องกับ 7 SWU Spirits /	P1-12	KPI 1-21	SDG 3	จากงบประมาณ เงินรายได้จากการ จัดกิจกรรมบริการ วิชาการรอกการรับรู้	13,000.00	-	11,683.00	-	-	11,683.00	แล้วเสร็จ	17 และ 19 มีนาคม 2569	1. เพื่อสนับสนุนการจัด กิจกรรมส่งเสริมสุขภาพช่อง ปาก เนื่องในวันสุขภาพช่อง ปากโลก 2. เพื่อให้ความรู้เบื้องต้นทาง สุขภาพช่องปากแก่ประชาชน 3. เพื่อประชาสัมพันธ์คณะ ทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	ความพึงพอใจของ ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มีค่าเฉลี่ยอยู่ใน ระดับดีมากขึ้นไป (ร้อยละ 80)	ตั้งรูกิจกรรม ประชาสัมพันธ์แนะนำ สุขภาพช่องปาก และ รณรงค์และสร้างความ ตระหนักให้ประชาชนเห็น ความสำคัญของการดูแล สุขภาพช่องปาก ณ ตลาด นัด มหาวิทยาลัยศรีนคริน ทรวิโรฒ และบริเวณโถง ชั้น 1 คณะทันต แพทยศาสตร์	นิสิตทันตแพทย์ มีนิสิตทันต แพทย์เข้าร่วม โครงการ ทั้งหมด 20 คน	ความพึงพอใจของ ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มีค่าเฉลี่ยร้อยละ 98.03 อยู่ในระดับ ดีมาก	ไม่มี	ไม่มี	

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P7-7)	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วม โครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณที่ ได้รับ	ไตรมาส 1 ค.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 3 เพื่อให้บุคลากร ของมหาวิทยาลัย มีขีดความสามารถ (Capability) และ ผูกพัน (Engagement) พุ่มเพเพื่อ ความสำเร็จของ มหาวิทยาลัย	โครงการสัมมนาสาย ปฏิบัติการ	2569	การสานความร่วมมือ ระหว่างบุคลากร และ ความร่วมมือระหว่าง บุคลากรข้ามสังกัดและ ข้ามสายงาน	P2-02/P2-05	ยุทธศาสตร์ที่ 2 การ เป็นองค์กรที่มี สมรรถนะสูงและมี ธรรมาภิบาล	-	เงินรายได้ของคณะ	300,000.00	-	-	-	-	-	แล้วเสร็จ (รอรายงานการ ใช้งบ)	เม.ย.-มิ.ย.69	1) เพื่อความเหนียวแน่นของ โครงการฯ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 2) ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มีความ เข้าใจในความแตกต่างของค่าน สคณเพื่อปรับเปลี่ยนการ ทำงานให้เข้ากับสังคมมากขึ้น และ เกิดความเข้าใจต่อเข้าใจกัน ระหว่างซึ่งนำไปสู่การสร้าง ทีมงานที่เหนียวแน่นเพื่อบรรลุ เป้าหมายองค์กร 3) ผู้เข้าร่วมโครงการฯ นำ แนวคิด จากโครงการอัน เนื่องมาจากพระราโชดำริ มา ประยุกต์ใช้ในการวางแผนงาน และการแก้ไขปัญหาในหน้าที่ รับผิดชอบอย่างเป็นระบบและ ยั่งยืน 4) ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วม โครงการฯ ในภาพรวมอยู่ใน ระดับดี ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80	1) ร้อยละของผู้เข้าร่วม โครงการฯ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 2) ผู้เข้าร่วมโครงการฯ มีความ เข้าใจในความแตกต่างของค่าน สคณเพื่อปรับเปลี่ยนการ ทำงานให้เข้ากับสังคมมากขึ้น และ เกิดความเข้าใจต่อเข้าใจกัน ระหว่างซึ่งนำไปสู่การสร้าง ทีมงานที่เหนียวแน่นเพื่อบรรลุ เป้าหมายองค์กร 3) ผู้เข้าร่วมโครงการฯ นำ แนวคิด จากโครงการอัน เนื่องมาจากพระราโชดำริ มา ประยุกต์ใช้ในการวางแผนงาน และการแก้ไขปัญหาในหน้าที่ รับผิดชอบอย่างเป็นระบบและ ยั่งยืน 4) ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วม โครงการฯ ในภาพรวมอยู่ใน ระดับดี ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80	1) การบรรยายให้ความรู้ เกี่ยวกับบุคลิกภาพ นพ ลักษณะ (Enneagram) ผ่านกิจกรรมอบรมแบบ Active Training เพื่อให้ เกิดการเรียนรู้อย่างเต็มที่ เช่น ปะเนนตนเอง สนทนากลุ่มย่อย อภิปรายแลกเปลี่ยนความ คิดเห็น ได้ซึ่ง การแสดง บทบาทสมมติ และการทำ แผนพัฒนาตนเอง 2) การศึกษาดูงาน โครงการอันเนื่องมาจาก พระราชดำริ “โครงการ ศึกษาวิจัยและพัฒนา สิ่งแวดล้อมแหลมผักเบี้ย จังหวัดเพชรบุรี”	ผู้บริหาร/ บุคลากรสาย ปฏิบัติการของ คณะฯ/บุคลากร โรงพยาบาลทัน ตกรรม	72	1) บุคลากรมีความเข้าใจใน “ลักษณะ” ของตนเอง รู้เท่าทัน จุดแข็งและจุดอ่อน ทำให้ได้ตรา ความเครียดและความขัดแย้ง ทางอารมณ์ลดลง 2) บุคลากรมีสภาพจิตใจที่ เข้มแข็งสามารถบำบัดจิตใจตนเอง ให้พร้อมรับมือกับความกดดัน ได้ดีขึ้น 3) ทีมงานสื่อสารกันด้วยความ เข้าใจในความแตกต่าง ลดอคติ และการตัดสินผู้อื่น ทำให้การ ทำงานเป็นไปอย่างราบรื่นและ รวดเร็ว 4) มีการประยุกต์ใช้หลัก “เข้าใจ เข้าถึง พัฒนา” ใน กระบวนการทำงาน ทำให้ผล งานตามเป้าหมายและตอบ โจทย์ผู้รับบริการหรือผู้มีส่วนได้ ส่วนเสียอย่างแท้จริง	ไม่มี	ไม่มี	แบบประเมิน
เป้าประสงค์ที่ 1 เพื่อให้ มหาวิทยาลัย ขับเคลื่อนสู่ องค์กรที่เป็นเลิศ ตามเป้าหมายที่ กำหนด	โครงการอบรม ดับเพลิงซ้อมอพยพหนี ไฟ และความปลอดภัย ด้านอื่นๆ	2569	1) การเรียนรู้ผ่านการ ปฏิบัติจริงเมื่อเกิด อัคคีภัย 2) การสร้างการ ตระหนักถึงและ วัฒนธรรมความ ปลอดภัยภายในองค์กร 3) การเรียนรู้ทักษะการ ช่วยชีวิตขั้นพื้นฐาน	P2-02/P2-05	ยุทธศาสตร์ที่ 2 การ เป็นองค์กรที่มี สมรรถนะสูงและมี ธรรมาภิบาล	-	เงินรายได้ของคณะ	41,900.00	-	28,695.00	-	-	28,695.00	แล้วเสร็จ	ม.ค.-มี.ค.69	1) องค์กรให้บุคลากรในคณะ ทันตแพทยศาสตร์และ โรงพยาบาลทันตกรรม เกิดการ ดำเนินการด้านความปลอดภัยใน การทำงาน โดยเข้าร่วมโครงการ อบรมดับเพลิง ซ้อมอพยพหนีไฟ และความปลอดภัยด้านอื่น ๆ อย่างค่นึง 2) เพื่อให้ผู้เข้ารับการฝึกอบรมได้ มีความรู้ความเข้าใจและบทวน ในการใช้อุปกรณ์ และเครื่องใช้ใน การดับเพลิงอย่างถูกวิธี ปลอดภัย มีประสิทธิภาพ 3) เพื่อให้ผู้เข้ารับการฝึกอบรมมี ความรู้ ความสามารถในการ ปฏิบัติตัวในแผนที่เกิดอัคคีภัย และช่วยเหลืออพยพผู้ประสบ อัคคีภัยได้อย่างถูกวิธี และ ปลอดภัยมากที่สุด	1) บุคลากรผู้เข้าร่วมโครงการ อบรมดับเพลิงซ้อมอพยพหนีไฟ และความปลอดภัยด้านอื่น ๆ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 2) บุคลากรมีความรู้ความ เข้าใจและบทวนในการใช้ อุปกรณ์ และเครื่องใช้ใน การดับเพลิงอย่างถูกวิธี ปลอดภัย มีประสิทธิภาพ ในระดับดีขึ้นไป ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 3) บุคลากรมีความรู้ ความสามารถในการปฏิบัติตัว ในขณะที่เกิดอัคคีภัย และ ช่วยเหลืออพยพผู้ประสบ อัคคีภัยได้อย่างถูกวิธี และ ปลอดภัยมากที่สุด ในระดับดี ขึ้นไป ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80	1) การบรรยายให้ความรู้ ภาคทฤษฎี การดับเพลิง และการอพยพหนีไฟและ ความปลอดภัยด้านอื่น ๆ เบื้องต้น 2) ฝึกปฏิบัติซ้อมแผนการ ป้องกัน การซ้อมอพยพหนี ไฟ และระงับอัคคีภัย	ผู้บริหาร/ บุคลากร คณะฯ/บุคลากร โรงพยาบาลทัน ตกรรม	239	1) บุคลากรมีความรู้ความ เข้าใจในเรื่องการใช้อุปกรณ์ และเครื่องใช้ในการ ดับเพลิงอย่างถูกวิธี ปลอดภัย มีประสิทธิภาพ 2) บุคลากรได้รับความรู้ เกี่ยวกับการป้องกัน อัคคีภัยและความ ปลอดภัยด้านอื่น ๆ เบื้องต้น และมีความรู้ ความสามารถในการหนี อัคคีภัย และช่วยเหลือ อพยพผู้ประสบอัคคีภัยได้ อย่างถูกวิธี	ไม่มี	ไม่มี	แบบประเมิน

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P7-7)	ความสอดคล้อง แผนยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วม โครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณที่ ได้รับ	ไตรมาส 1 ต.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 3 เพื่อให้บุคลากร ของมหาวิทยาลัย มีขีดความสามารถ (Capability) และ ผูกพัน (Engagement) ทุ่มเทเพื่อ ความสำเร็จของ มหาวิทยาลัย	โครงการสร้างความ สามัคคีและสาน สัมพันธ์บุคลากร ในคณะทันต แพทยศาสตร์	2569	1) การลดช่องว่าง ระหว่างบุคลากร และ หลายท่านระหว่าง พนักงานสายวิชาการ และสายปฏิบัติการ 2) เพื่อความสุขและ ความผ่อนคลายจากการทำงาน 3) เพื่อแสดงความรัก กตัญญูคุณเวทิต่อ พระมหากษัตริย์และ บรมวงศานุวงศ์	P2-02/P2-05	ยุทธศาสตร์ที่ 2 การ เป็นองค์กรที่มี สมรรถนะสูงและมี ธรรมาภิบาล	-	เงินรายได้ของคณะ	70,000.00	-	24,000.00	-	-	24,000.00	แล้วเสร็จ	ม.ค.-มี.ค.69	1) เพื่อเป็นการเสริมสร้างขวัญ และกำลังใจแก่บุคลากรภายใน คณะทันตแพทยศาสตร์ 2) เพื่อสร้างความผูกพัน ความ สามัคคี ระหว่างผู้บริหาร อาจารย์ และบุคลากรสาย ปฏิบัติการ สังกัด คณะทันต แพทยศาสตร์ และ สังกัด โรงพยาบาลทันตกรรม 3) เพื่อเป็นการถวายความ อาลัยและน้อมรำลึกในพระ มหากรุณาธิคุณแด่ สมเด็จพระ นางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรม ราชชนนีพันปีหลวง	ความพึงพอใจใน ภาพรวมของผู้เข้าร่วม โครงการฯ ในระดับดี ดี มาก ไม่น้อยกว่า 80%	กิจกรรมกลุ่ม	ผู้บริหาร/ บุคลากร คณะฯ/บุคลากร โรงพยาบาลทัน ตกรรม	239	1) บุคลากรภายในคณะ ทันตแพทยศาสตร์ได้ร่วม ทำกิจกรรมกลุ่มภายใน คณะทันตแพทยศาสตร์ และสร้างความสัมพันธ์ที่ดี ต่อกัน 2) บุคลากรภายในคณะ ทันตแพทยศาสตร์ได้ทำ ความรู้จักกัน และสื่อสาร กันมากยิ่งขึ้น 3) บุคลากรถวายความ อาลัยและน้อมรำลึกใน พระมหากรุณาธิคุณแด่ สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระ บรมราชชนนีพันปีหลวง	ไม่มี	ไม่มี	แบบประเมิน
เป้าประสงค์ที่ 3 เพื่อให้บุคลากร ของมหาวิทยาลัย มีขีดความสามารถ (Capability) และ ผูกพัน (Engagement) ทุ่มเทเพื่อ ความสำเร็จของ มหาวิทยาลัย	โครงการวันครบรอบ การสถาปนา คณะทันตแพทยศาสตร์ 32 ปี	2569	1) การสร้างความเป็น สิริมงคล การแสดง ความกตัญญูคุณเวทิตา ต่อผู้มีพระคุณและ บูรพาจารย์ รวมถึงการ รวมใจของบุคลากรและ นิสิต 2) การสร้างศักยภาพ และความเป็นเลิศทาง วิชาการให้กับนิสิตของ คณะ	P2-02/P2-05	ยุทธศาสตร์ที่ 2 การ เป็นองค์กรที่มี สมรรถนะสูงและมี ธรรมาภิบาล	-	เงินรายได้ของคณะ	1,700,000.00	-	-	-	-	-	กำลังดำเนินการ	ก.ค.-ก.ย.69	<u>กิจกรรมที่ 1 วันครบรอบคณะ</u> 1.1 เพื่อส่งเสริมให้ณจารย์ บุคลากร นิสิตของคณะทันต แพทยศาสตร์ ตระหนักถึง ความสำคัญของสถาบัน และสร้าง ความสามัคคีในหมู่คณะ 1.2 เพื่อสืบทอดขนบธรรมเนียม ประเพณีอันดีงามและเป็นสิริมงคล แก่บุคลากรทุกฝ่ายของคณะทันต แพทยศาสตร์ <u>กิจกรรมที่ 2 งานวันวิดิถี การวันสถาปนา และงานวันวิดิถี และประวัติของคณะทันต นิสิต</u> 2.1 เพื่อพัฒนาสมรรถนะการเป็น นักวิจัยของนิสิตคณะทันต แพทยศาสตร์ 2.2 เพื่อให้นิสิตมีองค์ความรู้ที่สั่ง ด้านพื้นฐานและการประยุกต์ ในการ ผลิตผลงานวิจัยและนวัตกรรมเพื่อ สังคมได้อย่างมีประสิทธิภาพ 2.3 เพื่อสร้างเสริมศักยภาพเป็น นักวิจัยระหว่างนิสิตและอาจารย์ 4.4 เพื่อให้บุคลากรแลกเปลี่ยนองค์ ความรู้ทางวิชาการ และสร้างเสริม บรรยากาศที่ดี และมีความ กระตือรือร้นในการทำวิจัย	<u>ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ</u> 1) จำนวนผู้เข้าร่วม โครงการไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของเป้าหมาย ที่ตั้งไว้ 2) ความพึงพอใจใน ภาพรวมของผู้เข้าร่วม โครงการฯ ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 80 <u>ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ</u> 1) นิสิตทันตแพทย์ ได้รับองค์ความรู้ด้าน พื้นฐานในการผลิต ผลงานวิจัย ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 70 <u>ตัวชี้วัดเชิงเวลา</u> ดำเนินการกิจกรรมได้ แล้วเสร็จตาม กำหนดเวลา							

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P7-7)	ความสอดคล้อง ยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วมโครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณ ที่ได้รับ	ไตรมาส 1 ต.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการการศึกษาอบรม หลักสูตรประกาศนียบัตร ผู้ช่วยทันตแพทย์ รุ่นที่ 30 ปีการศึกษา 2569	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิง รุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลัก (นักเรียนจบใหม่ ม.6/ปวช./ ปวส. หรือผู้ที่ต้องการ เปลี่ยนสายงาน) ผ่าน TikTok, Facebook Reels และการทำ SEO คำค้นหา เกี่ยวกับ "เรียนผู้ช่วยทันต แพทย์"	P2-02/P3-01	1) โครงการ/กิจกรรม เกี่ยวกับการขับเคลื่อนกำกับ และติดตามการดำเนินงาน ของส่วนงานตามแผนการ ขับเคลื่อนองค์กรสู่ความเป็น เลิศ 2) โครงการ/กิจกรรมที่ เกี่ยวข้องกับการบริการ วิชาการเพื่อสังคมที่ สอดคล้องกับเป้าหมายการ พัฒนาที่ยั่งยืน	-	งบลงทะเบียน	495,000.00	-	-	-	-	-	กำลังดำเนินการ	มิถุนายน 2569 - พฤษภาคม 2570	เพื่อผลิตผู้ช่วยทันต แพทย์ที่มีความรู้ ความสามารถและให้ มีจำนวนเพียงพอ สอดคล้องกับงานด้าน ทันตกรรม ตลอดจน มีมนุษยสัมพันธ์ที่ดีต่อ ผู้ร่วมงานและสังคม โดยมีการกำหนด คุณสมบัติของผู้สำเร็จ หลักสูตรผู้ช่วยทันต แพทย์	ได้รับประกาศนียบัตร ผู้ช่วยทันตแพทย์จาก ทันตแพทยสภาสามารถ ปฏิบัติงานในตำแหน่ง ผู้ช่วยทันตแพทย์ทั้ง ใน หน่วยงานภาครัฐและ เอกชน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	ผู้มีวุฒิการศึกษา ไม่ต่ำกว่าระดับ มัธยมศึกษาตอน ปลาย (ม. 6 หรือ เทียบเท่า)	30 คน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	อยู่ระหว่าง ดำเนินงาน	อยู่ระหว่าง ดำเนินงาน	-
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการบริการวิชาการ เรื่อง Dental ANATOMY changes your smile ครั้งที่ 2 สำหรับนักเรียน ระดับมัธยมศึกษาตอน ปลาย	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิง รุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลัก นักเรียนระดับมัธยมศึกษา ตอนปลาย ที่ต้องการ ประสบการณ์การเรียนรู้ การ เตรียมตัวสอบ และชีวิตใน รั้วมหาวิทยาลัย จะสร้าง ความสนใจ แรงบันดาลใจ	P2-02/P3-01	1) โครงการ/กิจกรรม เกี่ยวกับการขับเคลื่อนกำกับ และติดตามการดำเนินงาน ของส่วนงานตามแผนการ ขับเคลื่อนองค์กรสู่ความเป็น เลิศ 2) โครงการ/กิจกรรมที่ เกี่ยวข้องกับการบริการ วิชาการเพื่อสังคมที่ สอดคล้องกับเป้าหมายการ พัฒนาที่ยั่งยืน	-	งบลงทะเบียน	200,000.00	-	#####	-	-	#####	แล้วเสร็จ	วันที่ 22 เมษายน 2569 วันที่ 6 พฤษภาคม 2569	1. เพื่อเปิดโอกาสให้ นักเรียนระดับ มัธยมศึกษาตอนปลาย ที่มีความสนใจในสาย งานวิทยาศาสตร์ สุขภาพ มีความ เข้าใจพื้นฐานเกี่ยวกับ กายวิภาคของฟัน และมีโอกาสฝึกทักษะ การแต่งฟันด้วยซีเมนต์ ซึ่งเป็นพื้นฐาน สำคัญในการเรียน ทันตแพทยศาสตร์ 2. เป็นการ ประชาสัมพันธ์คณะ ทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนคริน ทรวิโรฒ สำหรับ	ผลการประเมินความพึง พอใจอยู่ในระดับ ดี ถึง ดีมาก ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของหัวข้อที่ประเมิน	วันที่ 22 เมษายน 2569 อยู่ในเกณฑ์ระดับดี ถึง ดีมาก คิดเป็นร้อยละ 95.30 วันที่ 6 พฤษภาคม 2569 อยู่ในเกณฑ์ระดับดี ถึง ดีมาก คิดเป็นร้อยละ 98.15%	นักเรียนระดับ มัธยมศึกษาตอน ปลาย	80 คน	รายรับเท่ากับรายจ่าย	-	ควรปรับปรุง ระบบ เครื่องปรับอาก าศ ระบบแสง สว่างภายใน ห้องปฏิบัติการ และเพิ่ม จำนวนอุปกรณ์ ให้เพียงพอ จำนวน ผู้เข้าร่วม กิจกรรม	-

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																									
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P7-7)	ความสอดคล้องแผน ยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วมโครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ		
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณ ที่ได้รับ	ไตรมาส 1 ค.ศ. - ธ.ศ.	ไตรมาส 2 ม.ศ. - มิ.ศ.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ศ. - ก.ย.												รวมใช้จริง	
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการบริการวิชาการ "ฝึกอบรมเพื่อสอบประเมินความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม"(ระยะสั้น 3 เดือน)	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิงรุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลักทันตแพทย์ ที่ต้องการสอบประเมินความรู้ในใบประกอบวิชาชีพ	P2-02/P3-01	1) โครงการ/กิจกรรมเกี่ยวกับการขับเคลื่อนกำกับและติดตามการดำเนินงานของส่วนงานตามแผนการขับเคลื่อนองค์กรสู่ความเป็นเลิศ 2) โครงการ/กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกับการบริการวิชาการเพื่อสังคมที่สอดคล้องกับเป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน	P1-9/P1-10	-						-	98,200.00	กำลังดำเนินการ	เดือนเมษายน 2569 - เดือนมิถุนายน 2569	เพื่อให้ผู้เข้ารับการอบรมโครงการบริการวิชาการฝึกอบรมเพื่อสอบประเมินความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม(ระยะสั้น 3 เดือน)ได้รับความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม(ระยะสั้น 3 เดือน)ได้รับความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม ตลอดจนสอบผ่านการประเมินทักษะคลินิกทันตกรรมตามเกณฑ์ของทันตแพทยสภากำหนด	ผู้เข้าอบรมได้ความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรมตลอดจนสอบผ่านการประเมินทักษะคลินิกทันตกรรมตามเกณฑ์ของทันตแพทยสภากำหนด	ผลการประเมินความพึงพอใจอยู่ในระดับ ดีมาก (ร้อยละ 99.31)	ผู้ที่ไม่ผ่านการประเมินครบตามเกณฑ์ของทันตแพทยสภากำหนด	1 คน	รายรับมากกว่ารายจ่าย จำนวน 1,800 บาท	-	-	-
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการบริการวิชาการ "ฝึกอบรมเพื่อสอบประเมินความรู้ความสามารถในการประกิับวิชาการชีพทันตกรรม"(ต่อเนื่องปีที่ 2)	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิงรุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลักทันตแพทย์ ที่ต้องการสอบประเมินความรู้ในใบประกอบวิชาชีพ	P2-02/P3-01	1) โครงการ/กิจกรรมเกี่ยวกับการขับเคลื่อนกำกับและติดตามการดำเนินงานของส่วนงานตามแผนการขับเคลื่อนองค์กรสู่ความเป็นเลิศ 2) โครงการ/กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกับการบริการวิชาการเพื่อสังคมที่สอดคล้องกับเป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน	-	งบบุคลากร	980,000.00	-	-	#####	-	-	-	กำลังดำเนินการ	เดือนกุมภาพันธ์ 2569 - เดือนธันวาคม 2569	เพื่อให้ผู้เข้ารับการอบรมโครงการบริการวิชาการฝึกอบรมเพื่อสอบประเมินความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม(ต่อเนื่องปีที่ 2)ได้รับความรู้ความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม ตลอดจนสอบผ่านการประเมินทักษะคลินิกทันตกรรมตามเกณฑ์ของทันตแพทยสภากำหนด	ผลการประเมินความพึงพอใจอยู่ในระดับดี ถึง ดีมาก ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของหัวข้อที่ประเมิน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	ทันตแพทย์ที่สำเร็จการศึกษาจากต่างประเทศ ต้องการการรับรองหลักเกณฑ์และสอบผ่านตามนตแพทยสภากำหนด	1 คน	รายรับมากกว่ารายจ่าย จำนวน 13,584.85 บาท	-	-	-

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P7-7)	ความ สอดคล้องแผน ยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วมโครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณ ที่ได้รับ	ไตรมาส 1 ค.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการฝึกอบรมเพื่อ เพิ่มพูนทักษะผ่าตัดฟันคุด สำหรับทันตแพทย์ทั่วไป รุ่นที่ 2	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิง รุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลัก ทันตแพทย์ ที่ต้องการ เพิ่มพูนทักษะการผ่าตัดฟันคุด	P2-02/P3-01	1) โครงการ/กิจกรรม เกี่ยวกับการขับเคลื่อนกำกับ และติดตามการดำเนินงาน ของส่วนงานตามแผนการ ขับเคลื่อนองค์กรสู่ความเป็น เลิศ 2) โครงการ/กิจกรรมที่ เกี่ยวข้องกับการบริการ วิชาการเพื่อสังคมที่ สอดคล้องกับเป้าหมายการ พัฒนาที่ยั่งยืน	-	ลงทะเบียน	60,000.00	-	-	-	-	-	กำลังดำเนินการ	เดือนมิถุนายน 2569 - เดือนสิงหาคม 2569	1. เพื่อพัฒนา ศักยภาพทันตแพทย์ที่ พึงจบการศึกษาให้มี ทักษะด้านการผ่าฟัน คุดเพิ่มขึ้น 2. เพื่อให้ทันตแพทย์ผู้ เข้าอบรมมีโอกาส แลกเปลี่ยน ประสบการณ์ในการ ดูแลรักษาผู้ป่วย ส่งเสริมบรรยากาศ ทางวิชาการภายใน คณะทันต แพทยศาสตร์ และ ส่งเสริมการเรียนรู้ ตลอดชีวิต	ผลการประเมินความพึง พอใจอยู่ในระดับ ดี ถึง ดีมาก ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของหัวข้อที่ประเมิน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	ทันตแพทย์ทั่วไป ที่มีประสบการณ์ ทำงานไม่เกิน 3 ปีที่ต้องการเพิ่ม ทักษะงานผ่าตัด ฟันคุด จำนวน 6 คน	6 คน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	-	-	-
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการอบรมเชิง ปฏิบัติการ DENTISTRY.BE inspired ครั้งที่ 4	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิง รุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลัก นักเรียนระดับมัธยมศึกษา ตอนปลาย ที่ต้องการสร้าง แรงบันดาลใจในการเลือก เรียนต่อ การเตรียมตัวสอบ และชีวิตในรั้วมหาวิทยาลัย ควบคู่ไปกับการลงมือปฏิบัติ จริง ในสถานที่จริง	P2-02/P3-01	1) โครงการ/กิจกรรม เกี่ยวกับการขับเคลื่อนกำกับ และติดตามการดำเนินงาน ของส่วนงานตามแผนการ ขับเคลื่อนองค์กรสู่ความเป็น เลิศ 2) โครงการ/กิจกรรมที่ เกี่ยวข้องกับการบริการ วิชาการเพื่อสังคมที่ สอดคล้องกับเป้าหมายการ พัฒนาที่ยั่งยืน	-	ลงทะเบียน	108,000.00	-	-	75,600.00	-	94,415.15	ดำเนินการแล้ว เสร็จ อยู่ระหว่าง จัดส่งสำเนา รายงานรับ- รายงานไป ตรวจสอบฯ	วันเสาร์ที่ 6 มิถุนายน 2569	1. เพื่อประชาสัมพันธ์ หลักสูตรและการ เรียนการสอนของ คณะทันต แพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนคริน ทรวิโรฒ 2.เพื่อเป็นข้อมูล ประกอบพิจารณา การศึกษาต่อ ระดับอุดมศึกษา ของ นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาตอนปลาย โรงเรียนสาธิตใน สังกัด มหาวิทยาลัย ศรีนครินทรวิโรฒ	ผลการประเมินความพึง พอใจอยู่ในระดับ ดี ถึง ดีมาก ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของหัวข้อที่ประเมิน	ผลประเมินอยู่ในระดับ มากถึงมากที่สุด คิดเป็น ร้อยละ 99.58%	โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยศรี นครินทรวิโรฒ ปฐมวัน โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยศรี นครินทรวิโรฒ ประสานมิตร (ฝ่ายมัธยม) โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยศรี นครินทรวิโรฒ องค์กรักษ์	90 คน	รายรับมากกว่า รายจ่าย จำนวน 13,584.85 บาท	เนื่องจากมี ปัญหาการ ลงทะเบียน ล่าช้า	-	-

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P7-7)	ความสอดคล้องแผน ยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วมโครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณ ที่ได้รับ	ไตรมาส 1 ต.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการอบรมวิชาการ " From Conventional to Digital Implant" รุ่นที่ 3	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิงรุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลักทันตแพทย์ ที่ต้องการเพิ่มพูนทักษะ หรือ ทันตแพทย์เฉพาะทาง ที่ต้องการปรับเปลี่ยนมาใช้ระบบดิจิทัลอย่างเต็มรูปแบบ	P2-02/P3-01	1) โครงการ/กิจกรรมเกี่ยวกับการขับเคลื่อนกำกับและติดตามการดำเนินงานของส่วนงานตามแผนการขับเคลื่อนองค์กรสู่ความเป็นเลิศ 2) โครงการ/กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกับการบริการวิชาการเพื่อสังคมที่สอดคล้องกับเป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน	-	งบลงทะเบียน	#####	-	#####	#####	-	-	กำลังดำเนินการ	เดือนมกราคม 2569 - เดือนตุลาคม 2569	1.เพื่อเป็นการบริการวิชาการ การเผยแพร่ความรู้ทางทันตกรรมรากเทียมที่ทันสมัยและเป็นมาตรฐานสากลแก่ทันตแพทย์ผู้สนใจทั้งในภาครัฐและภาคเอกชน เพื่อนำไปสู่การพัฒนาความชำนาญในการให้บริการแก่ประชาชนได้อย่างเหมาะสม 2.เพื่อส่งเสริมบรรยากาศทางวิชาการภายในคณะทันตแพทยศาสตร์และส่งเสริมการเรียนรู้ตลอดชีวิต	ผลการประเมินความพึงพ	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	ทันตแพทย์ทั่วไป	5 คน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	อยู่ระหว่างดำเนินการ	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	-
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการอบรมวิชาการเรื่อง การฝึกอบรมทันตแพทย์ในสาขาวิชาทันตกรรมประดิษฐ์ รุ่นที่ 6	2569	พัฒนาบทเรียนที่หลากหลายบนแพลตฟอร์มการเรียนรู้ตลอดชีวิต (SWU Lifelong Learning Platform)	P1-04	โครงการ/กิจกรรมพัฒนา SWU Lifelong Learning Platform	-	งบลงทะเบียน	900,000.00	-	#####	#####	-	-	กำลังดำเนินการ	เดือนเมษายน 2569 - เดือนกรกฎาคม 2569	1.เพื่อให้ทันตแพทย์ผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้และความเข้าใจพื้นฐานในการป้องกัน รักษา และฟื้นฟูสุขภาพช่องปากและการประยุกต์ใช้เทคโนโลยีดิจิทัลร่วมกับการรักษาทางทันตกรรมประดิษฐ์ในทางคลินิกได้อย่างมีประสิทธิภาพ 2.เพื่อเผยแพร่และถ่ายทอดองค์ความรู้ทางทันตกรรมประดิษฐ์ที่ทันสมัยและเป็นไปตามมาตรฐานสากลแก่ทันตแพทย์ทั้งใน	ผู้เข้าร่วมอบรม มีความพึงพอใจระดับดี – ดีมาก ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	ทันตแพทย์ภาครัฐและภาคเอกชน	9 คน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	อยู่ระหว่างดำเนินการ	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	-

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P7-7)	ความสอดคล้องแผน ยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ						สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินโครงการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วมโครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ	
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณ ที่ได้รับ	ไตรมาส 1 ต.ค. - ธ.ค.	ไตรมาส 2 ม.ค. - มี.ค.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ค. - ก.ย.												รวมใช้จริง
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการอบรมวิชาการ เพิ่มทุนประสบการณ์ วิชาชีพทันตแพทย์สำหรับ นักเรียนมัธยมศึกษาตอน ปลาย รุ่นที่ 2	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิง รุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลัก นักเรียนระดับมัธยมศึกษา ตอนปลาย ที่ต้องการสร้าง แรงบันดาลใจในการเลือก เรียนต่อ การเตรียมตัวสอบ และชีวิตในรั้วมหาวิทยาลัย ควบคู่ไปกับการลงมือปฏิบัติ จริง ในสถานที่จริง	P1-04	โครงการ/กิจกรรมพัฒนา SWU Lifelong Learning Platform	-	งบลงทะเบียน	150,000.00	-	90,000.00	-	-	-	กำลังดำเนินการ	ครั้งที่ 1 วัน ศุกร์ที่ 27 มีนาคม 2569 ครั้งที่ 2 วัน ศุกร์ที่ 24 เมษายน 2569 ครั้งที่ 3 วัน ศุกร์ที่ 29 พฤษภาคม 2569 ครั้งที่ 4 วัน ศุกร์ที่ 26 มิถุนายน 2569 ครั้งที่ 5 วัน ศุกร์ที่ 24 กรกฎาคม 2569	1. เพื่อให้นักเรียน มัธยมปลายเข้าใจ ภาพรวมการเรียนรู้ใน คณะทันต แพทยศาสตร์ได้ ชัดเจนขึ้น 2.สร้างความคุ้นเคย กับเครื่องมืออุปกรณ์ และกระบวนการ เบื้องต้นใน ห้องปฏิบัติการทันต กรรม 3.ฝึกทักษะเบื้องต้น เช่น โรยเฟลตจัดฟัน แต่ง Wax โมเดลฟัน และตัดลวด 4.เปิดโอกาสสอบถาม และแลกเปลี่ยน ประสบการณ์กับทันต แพทย์	ผลการประเมินความพึง พอใจอยู่ในระดับ ดี ถึง ดีมาก ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	นักเรียนระดับ มัธยมศึกษาตอน ปลาย (ม.4 – ม. 6) ที่มีความสนใจ ศึกษาต่อคณะ ทันตแพทยศาสตร์	50 คน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	อยู่ระหว่าง ดำเนินงาน	อยู่ระหว่าง ดำเนินงาน	-
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการอบรมวิชาการ เรื่องศัลยปริทันตระยะสั้น 2 เดือน รุ่นที่ 1	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิง รุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลัก ทันตแพทย์ ที่ต้องการต่อ ยอดทักษะ เนื่องจากโรคปริ ทันตอักเสบเป็นปัญหาที่พบ บ่อย และการทำศัลยกรรม ปริทันตไม่เพียงแต่ช่วยรักษา โรค แต่ยังรวมไปถึงการ ทำศัลยกรรมเพื่อความงาม และการเตรียมช่องปากก่อน การบูรณะฟัน	P2-02/P3-01	1) โครงการ/กิจกรรม เกี่ยวกับการขับเคลื่อนกำกับ และติดตามการดำเนินงาน ของส่วนงานตามแผนการ ขับเคลื่อนองค์กรสู่ความเป็น เลิศ 2) โครงการ/กิจกรรมที่ เกี่ยวข้องกับการบริการ วิชาการเพื่อสังคมที่ สอดคล้องกับเป้าหมายการ พัฒนาที่ยั่งยืน	-	งบลงทะเบียน	360,000.00	-	-	#####	-	-	กำลังดำเนินการ	เดือนมิถุนายน 2569 - เดือนกรกฎาคม 2569	1.เพื่อเป็นการบริการ วิชาการ เป็นการ เพิ่มพูนความรู้ทาง ปริทันตวิทยาเพื่อให้ บุคลากรทางทันต กรรม มีความรู้ ความสามารถใน วินิจฉัย และให้การ รักษาโรคปริทันต์ อักเสบขั้นต้นและ สามารถส่งต่อผู้ป่วย ได้อย่างถูกต้อง เหมาะสม 2.เพื่อให้ทันตแพทย์ผู้ เข้าอบรมมี ประสบการณ์ในการ ช่วยงานทางศัลยปริ ทันต์ และมีโอกาส แลกเปลี่ยนเรียนรู้	ผลการประเมินความพึง พอใจอยู่ในระดับ ดี ถึง ดีมาก ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของหัวข้อที่ประเมิน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	ทันตแพทย์ รัฐบาลและเอกชน	6 คน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	อยู่ระหว่าง ดำเนินงาน	อยู่ระหว่าง ดำเนินงาน	-

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน คณะทันตแพทยศาสตร์																								
ที่ (A)	ชื่อโครงการ	ปี งบประมาณ	กลยุทธ์	ความสอดคล้อง ประเภทโครงการ (P7-7)	ความสอดคล้องแผน ยุทธศาสตร์	ความ สอดคล้อง SDG	งบประมาณ							สถานะ การดำเนิน โครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ เริ่ม - สิ้นสุด	วัตถุประสงค์	ตัวชี้วัดโครงการ	ผลการดำเนินงาน ขั้นตอนการดำเนินการ	กลุ่มเป้าหมาย ผู้เข้าร่วมโครงการ	จำนวน ผู้เข้าร่วม โครงการ	สรุปผลดำเนินงาน	ปัญหา- อุปสรรค	ข้อเสนอแนะ	เอกสารแนบ
							แหล่งงบประมาณ ประเภทงบประมาณ	งบประมาณ ที่ได้รับ	ไตรมาส 1 ค.ศ. - ธ.ศ.	ไตรมาส 2 ม.ศ. - มิ.ศ.	ไตรมาส 3 เม.ย. - มิ.ย.	ไตรมาส 4 ก.ศ. - ก.ย.	รวมใช้จริง											
เป้าประสงค์ที่ 2 พัฒนาการจัดการ เรียนรู้และระบบ สนับสนุน เพื่อ ส่งเสริมทักษะใน ศตวรรษที่ 21	โครงการฝึกอบรมทันต แพทย์ประจำบ้านเพื่อ วุฒิบัตรแสดงความรู้ความ ชำนาญในการประกอบ วิชาชีพทันตกรรม สาขา ทันตกรรมจัดฟัน รุ่นที่ 6 ปีการศึกษา 2569-2572	2569	การตลาดและการสื่อสารเชิง รุก เจาะกลุ่มเป้าหมายหลัก ทันตแพทย์ ที่ต้องการ ฝึกอบรมระยะยาว ที่มีความ เข้มข้นด้านวิชาการ งานวิจัย และการฝึกปฏิบัติงาน คลินิกชั้นสูง เพื่อผลิตทันต แพทย์เชี่ยวชาญเฉพาะทางที่ ได้มาตรฐานระดับสากล ใน สาขาทันตกรรมจัดฟัน	P2-02/P3-01	1) โครงการ/กิจกรรม เกี่ยวกับการขับเคลื่อนกำกับ และติดตามการดำเนินงาน ของส่วนงานตามแผนการ ขับเคลื่อนองค์กรสู่ความเป็น เลิศ 2) โครงการ/กิจกรรมที่ เกี่ยวข้องกับการบริการ วิชาการเพื่อสังคมที่ สอดคล้องกับเป้าหมายการ พัฒนาที่ยั่งยืน	-	งบลงทะเบียน	#####	-	-	-	-	-	กำลังดำเนินการ	ปีการศึกษา 2569-2572	1.เพื่อเป็นการบริการ วิชาการในการ ฝึกอบรมทันตแพทย์ ให้มีความรู้ความ ชำนาญเฉพาะ ทางด้านทันตกรรมจัด ฟันให้ได้มาตรฐานใน ระดับสากล 2.ฝึกอบรมให้ทันต แพทย์เฉพาะทาง สาขาทันตกรรมจัด ฟันมีเจตคติที่ดีต่อ วิชาชีพ มีคุณธรรม และจริยธรรม มี มนุษยสัมพันธ์ที่ดีต่อ ผู้ป่วยและผู้เกี่ยวข้อง ทุกระดับ 3.ฝึกอบรมให้ทันต	ผู้เข้ารับการอบรม มี ความพึงพอใจระดับดี- ดีมาก ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 %	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	ทันตแพทย์	4 คน	อยู่ระหว่างดำเนินงาน	อยู่ระหว่าง ดำเนินงาน	อยู่ระหว่าง ดำเนินงาน	-